

आ.व. २०७९/०८० मा पौवादुडमा गाउँपालिकाबाट सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण
गरिएको लाभग्राहीहरूको विवरण

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग
१	२००००१०८०२३४४	सुक रत्न राई	महिला
२	१९९९०२२९००५७७	जागधन राई	पुरुष
३	१९८३०२०५००४२३	इन्द्र कुमारी गिरी	महिला
४	१९९१०१०६००४२६	हिरामाया राई	महिला
५	२००८१२२३००२६३	चन्द्रवती राई	महिला
६	२०१००८२९००६११	टिकामाया राई	महिला
७	२००६०८१४००६४५	मिश्रमाया राई	महिला
८	२००६०२१७०२४१५	राम सेर राई	पुरुष
९	२०११०१०५१३००५	राज कुमार राई	पुरुष
१०	२००५११२२०१३३७	जसमाया राई	महिला
११	२००५१११६०१२२२	हुर्दी जङ्ग राई	पुरुष
१२	१९९९११३०००८३२	हरिमाया राई	महिला
१३	२००२०११५०६३७९	छेलुडमाया राई	महिला
१४	१९९२१२३०८३७७३	राम प्रसाद राई	पुरुष
१५	२००००५२००१५२४	चन्द्रमाया राई	महिला

१६	२००१०८१५०७०७७	मन बहादुर राई	पुरुष
१७	१९९००८२९००५६५	सुभशेर राई	महिला
१८	१९९३१०२९००६३१	मनमाया राई	महिला
१९	२००६०४२००२४४९	टेक बहादुर राई	पुरुष
२०	२००८०६२१०१३५८	मन बहादुर राई	पुरुष
२१	२००६०८१२०३१५५	धर्म बहादुर राई	पुरुष
२२	२०१००६१५०८०४७	धन बहादुर राई	पुरुष
२३	२००७०९०१०१४१४	जसरानी राई	महिला
२४	२०१०१०१८०३२९१	बखिल मान राई	पुरुष
२५	१९९५०७१००२१७४	पदममाया गिरी	महिला
२६	२००५०११२०५४५४	बल बहादुर राई	पुरुष
२७	१९९९०७०७००६१४	चिजमाया राई	महिला
२८	२००३०२१००३५९७	बडिमाया राई	महिला
२९	२००९०७१५०१४६३	लाल मति रम्तेल	महिला
३०	१९९२१२२०००६०४	धनपुञ्जी राई	महिला
३१	२००४११२५००४७५	आसमाया राई	महिला

३२	१९८८०७२०००२२२	विन्द्रमान राई	पुरुष
३३	१९९८०३०४०२०८९	कृष्ण कुमारी राई	महिला
३४	१९८६०६३०००१९३	हर्क बहादुर कामी	पुरुष
३५	२००४०११००४०८२	कर्ण बहादुर राई	पुरुष
३६	२००१०३०६०१६५८	अडुल सिंह राई	पुरुष
३७	२००३१०२९००९७६	पुर्णमाया राई	महिला
३८	२००७१२३२७४७५८	अम्बिका राई	पुरुष
३९	२००८०९१२०२३७५	धन मोती राई	महिला
४०	१९९७०६१४००४१८	जोरमाया राई	महिला
४१	१९९६०८२९००७५२	इन्द्रमति राई	महिला
४२	१९९३०२०१०१०३१	कृष्णराम राई	पुरुष
४३	२०००१२३२४१८७७	दल बहादुर राई	पुरुष
४४	२००२०२२००१६०२	राम कुमारि राइ	महिला
४५	२००४११२७००३३१	हर्क बहादुर राई	पुरुष
४६	२००००९२९०११८८	इसम मति राई	महिला
४७	२०००१२३२४१८९३	छलीमाया तामाङ	महिला

४८	२००४०४१५०३०४६	तेजु माया राई	महिला
४९	२००५०२१२०२३२७	नारायण प्रसाद राई	पुरुष
५०	१९९४०९१००११८३	बिब्वरत्न राई	महिला
५१	२००९१२२३०२२१८	चरण माया राई	महिला
५२	२०१००११०१७४६१	प्रेम चन राई	पुरुष
५३	२००८१०२००५१५५	उभमान राई	पुरुष
५४	२००९०३०१०४०६३	कल्याणी राई	महिला
५५	१९९३१२०६००५२८	खड्ग बहादुर पाण्डे	पुरुष
५६	१९९२०२११००४७१	देवी बहादुर खत्री	पुरुष
५७	२००१०५०१०२९०२	लक्ष्मी शोभा कार्की	महिला
५८	१९९३११२१००३२१	धनमाया राई	महिला
५९	२००६१०२९००४६६	मन माया अधिकारी	महिला
६०	२०११०१०११४५२३	गोपी वि.क.	महिला
६१	१९७९०५३००००७५	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला
६२	२००११२१६०१५१८	विरबहादुर तामाङ	पुरुष
६३	२००२०८२९०११५२	प्रेम बहादुर राई	पुरुष

६४	१९९६१२३१३८६१५	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष
६५	२००६०८२९००५४४	गुम्बे दमाई	पुरुष
६६	२००८०५२३००३०९	विभा कुमारी वि.क.	महिला
६७	२००१११२१००७०२	जयमति राई	महिला
६८	२००११२३२०७३३३	उरु माया तामाड	महिला
६९	१९९६०२१००२८५४	लाल बहादुर तामाड	पुरुष
७०	१९९६०२२४००३७६	जल्पा देवी बस्नेत	महिला
७१	२००४०४३०००४६२	पदि माया श्रेष्ठ	महिला
७२	२००८०५३०००३८७	धनमाया कार्की	महिला
७३	१९९६१२३१३८३५४	सुकु माया तामाड	महिला
७४	२००९०५३०००३७७	गोपीलाल दर्जी	पुरुष
७५	२०००१२०२०१५५१	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष
७६	२००६०८२२००८७९	कमान सिं राई	पुरुष
७७	२००५०८२५०१९९७	सुभद्रा राई	महिला
७८	२०१००८०३०२१३३	बुध्दीमान तामाड	पुरुष
७९	२०११०२२०१०२५५	डम्बर बहादुर खत्री	पुरुष

८०	२००८०८११०१०२५	राम प्रसाद दाहाल	पुरूष
८१	२०१००३०९०२१४९	पदम माया तामाड	महिला
८२	२००११२११००७४३	केसर बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष
८३	१९९२१२३०८५७५२	पदम माया तामाड	महिला
८४	१९९६०८२९००८५१	रत्न माया राई	महिला
८५	१९९८११११००५६४	पदम माया तामाड	महिला
८६	१९९३०६१००११०८	धन बहादुर बोहोरा	पुरूष
८७	२००००२३००१६३७	दिल माया तामाड	महिला
८८	२००८०८१५०५८३७	मान बहादुर तामाड	पुरूष
८९	२०११०३२१०१०८६	भूल माया राई	महिला
९०	१९९४१२१२००९०४	चक्र बहादुर बोहोरा	पुरूष
९१	१९९६०८२९००८३६	गंगा बहादुर कार्की	पुरूष
९२	२००४०८२९००२८३	कृष्ण माया तामाड	महिला
९३	२००५१२३१०७७७३	भगवती राई	महिला
९४	२००८०६२१००५६६	दिल कुमारी तामाङ्ग	महिला
९५	२०११०५२००१७३७	फुल माया श्रेष्ठ	महिला

९६	१९९८०४३०००९१२	गंगा बहादुर राई	पुरूष
९७	२००७०५२२००३२९	नर बहादुर वि.क.	पुरूष
९८	२००२०६२३००४५८	फूलमाया तामाङ	महिला
९९	२००६०५३०००६१३	धनमाया खत्री	महिला
१००	२००८०३१३०१७२५	मन माया श्रेष्ठ	महिला
१०१	२०११०२२१०१३६९	जोग माया राइ	महिला
१०२	२००६०८२५०१७२२	पवित्र माया श्रेष्ठ	महिला
१०३	२००७०५०८०२७५३	कुल शोभा राई	महिला
१०४	२००५०१३१००४४८	जीत बहादुर तामाङ	पुरूष
१०५	२००१०१०१२५३०६	किर्ती मान राई	पुरूष
१०६	२००५१०२७०११२२	सुन्दर राई	पुरूष
१०७	२०१३०१०१०४२३१	ठंग विश्वकर्मा	पुरूष
१०८	२००१०१०१२५२९८	शरण बहादुर पाँडेल	पुरूष
१०९	१९९२०१०१०६०६७	प्रसाद मान राई	पुरूष
११०	१९९९१०२६००३८६	जन रानी राई	महिला
१११	१९९५०२१४००८०९	हर्क माया राई	महिला

११२	२००००१०१२३०५५	सुखिमाया राई	महिला
११३	२००९०१२००२९१३	लक्ष्मी कुमारी भट्टराई	महिला
११४	२००७१२३२२४२२५	भर्ज बहादुर राई	पुरुष
११५	२०१०१२११०३३८३	तिलमाया पौडेल	महिला
११६	२००१०१०१९८१८८	फुल माया विश्वकर्मा	महिला
११७	२००७११०७०१३४२	राम माया दर्जि	महिला
११८	२००७१२३२०९९४५	अमृता राई	महिला
११९	२००५०७०७००४२९	हर्के दर्जि	पुरुष
१२०	२००५०३०३०२५६३	सिता माया राई	महिला
१२१	२००५०२२७००७३३	लाल बहादुर कार्की	पुरुष
१२२	२००१०६३०००९२७	फुलमाया दर्जि	महिला
१२३	२००११२३२१८५०१	देवी माया बोहोरा	महिला
१२४	१९८८०१३०००४५५	नैनशोभा राई	महिला
१२५	२००११११५०३९२२	राम बहादुर राई	पुरुष
१२६	२००२०९१२०११८३	डम्बर कुमारी फुयाल	महिला
१२७	१९९८१२३२०८१४६	बुद्धिमान कार्की	पुरुष

१२८	१९९८१२३२०८०६२	प्रेम बहादुर थापा	पुरूष
१२९	१९९०१२३१०३९४८	कुल प्रसाद राई	पुरूष
१३०	१९९५०५१५०४५२४	मनमाया दर्जि	महिला
१३१	२०१०१००१०२६९५	खङ्गलाल शाक्य	पुरूष
१३२	२००३१२३१५२१४४	मित्र लाल श्रेष्ठ	पुरूष
१३३	२०१००११३०४००२	अमर बहादुर तामाङ्ग	पुरूष
१३४	२००६०४१२०११९३	लक्ष्मी माया कार्की	महिला
१३५	२०१०१२३४१८३०३	धन माया तामाङ	महिला
१३६	२००९१२३०९१३८४	टिका माया विश्वकर्मा	महिला
१३७	२००९०११४०३९५२	जय बहादुर पौड्याल	पुरूष
१३८	१९९५०१०११२७२४	राम बहादुर राई	पुरूष
१३९	१९९६०१०११०७९७	माधव प्रसाद भट्टराई	पुरूष
१४०	२००२०६०२००७५९	डम्बर बहादुर प्रधान	पुरूष
१४१	१९९७०१०११०३१६	इन्द्रमाया प्रधान	महिला
१४२	२००९०१०१०६५६४	कमल माया पाँडेल	महिला
१४३	२०१६०१०१०३०४६	गंगा देवि खत्रि	महिला

१४४	१९९७०१०१०३९९	गणेश बहादुर पांडेल	पुरुष
१४५	२००५०२०१०३५९१	खम्बरानी राई	महिला
१४६	२००५०१०१०७५२९	राम कुमारी प्रधान	महिला
१४७	२००५०१०१०७५५२	रण बहादुर साकी	पुरुष
१४८	२००५१०२८०१४७६	नर माया कटुवाल	महिला
१४९	२००८०८०३०१३५२	धोज बहादुर राई	पुरुष
१५०	२००६०७३०००४०३	नारान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष
१५१	२००४०३०३०२१०३	तुलसा देवी काफले	महिला
१५२	२००६०२३००२३५२	डम्बर बहादुर राइ	पुरुष
१५३	२०१०१२३१००१७१	मनमाया कार्की	महिला
१५४	२००३१२३१५२१६९	राम बहादुर राई	पुरुष
१५५	२०१००२२२०२४५८	बेन बहादुर बोहोरा	पुरुष
१५६	२००७०८१३०१७४२	डम्बर बहादुर भुजेल	पुरुष
१५७	२०१०१२२५०५२४८	रण बहादुर खड्का	पुरुष
१५८	१९९७१०१५०२५७९	भक्त बहादुर थापा	पुरुष
१५९	१९९०१२३१०३९०६	बखत बहादुर कामी	पुरुष

१६०	१९९२०४२०००४४५	अम्बर बहादुर बोहोरा	पुरुष
१६१	१९९७१२३१६०१५८	नन्द कुमारी फुयाँल	महिला
१६२	१९९९०५१००४२०४	चक्र बहादुर राई	पुरुष
१६३	१९९५१२२५००९६४	लिला माया अधिकारी	महिला
१६४	१९९६०२०४०२५८५	तिल माया खत्री	महिला
१६५	२००००६०५०२८५१	टिका माया कामी	महिला
१६६	२००८१२३१०१६८६	टीका माया भट्टराई	महिला
१६७	२००६०८२५०१४४१	कालीमाया खड्का	महिला
१६८	२००९०४३१०३१९४	तोरण बहादुर कटुवाल	पुरुष
१६९	२००२०७०१०१५२६	फूल माया दमिनि	महिला
१७०	२००३०१०३०२३२३	फूल माया राई	महिला
१७१	१९९०१२३०९८८९६	कृष्ण प्रसाद राई	पुरुष
१७२	१९९७१०११०१२०८	भीम प्रसाद राई	पुरुष
१७३	१९९२०८०५००७३६	वर्तमाया राई	महिला
१७४	१९९८०५१५०३३९३	दिल माया कार्की	महिला
१७५	२०११०४०७००९०३	फुल माया दर्जी	महिला

१७६	२०१००२१६०३१४४	कालु माया तामाङ	महिला
१७७	२००६०२१८०२५६१	गोपाल भुजेल	पुरुष
१७८	२००७०८१७०२०७१	कोमाया देवी भुजेल	महिला
१७९	२०११०२०१०८५०७	भक्त बहादुर कटुवाल	पुरुष
१८०	२००५१००२०२७४३	रत्नमाया तामाङ	महिला
१८१	२००९०८०७०३५४८	कर्ण बहादुर राई	पुरुष
१८२	२००७०६२५०१०८८	लाल बहादुर पाण्डे	पुरुष
१८३	१९९२०५३०००३८३	सहरमान राई	पुरुष
१८४	१९८९१२३०६१३८७	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
१८५	२००१०३३००२१८५	कर्ण कुमारी राई	महिला
१८६	२००९१०२९००५५१	लछु माया दर्जी	महिला
१८७	१९८९०८२९००१८७	गंगा माया बुढाथोकी	महिला
१८८	१९९६०७०१०१३३४	मान बहादुर भण्डारी	पुरुष
१८९	१९९८१११९००४५६	टेक बहादुर भुजेल	पुरुष
१९०	२००३०६०८००७५४	रहरशोभा राई	महिला
१९१	१९९६०१०४०२१२९	गंगा बहादुर खत्री	पुरुष

१९२	२००२०५०१०३७१६	मन माया तामाड	महिला
१९३	२००४०८२२००८९४	रत्न कुमारी राई	महिला
१९४	१९९०१२२१००३५८	किर्तिमान तामाड	महिला
१९५	२००१०७१२०१४९१	चित्र कुमारी भट्टराई	महिला
१९६	१९९६०८२९००७७८	केशर बहादुर भुजेल	पुरुष
१९७	१९९८१०२००१४०५	गंङ्गर बहादुर कामी	पुरुष
१९८	२००३०५३०००७५२	विभामान राई	पुरुष
१९९	१९९९१२३१८८३६१	इन्द्र कुमारी राई	महिला
२००	१९९९१२३१८८३४६	महालजंग राई	पुरुष
२०१	१९९९०५३०००६९३	कृपाश्वरी राई	महिला
२०२	१९८८१२१२००४०१	मिता राई	महिला
२०३	१९८५१२३०४०४६२	रहामाया राई	महिला
२०४	२००२१२३१७७८४६	जनक बहादुर राई	पुरुष
२०५	१९८६०८०२००२९७	मोनलेक्षी राई	महिला
२०६	२००००५३००१२३४	कृतिशोभा राई	महिला
२०७	२००५०६१९०११७६	जितपाल राई	पुरुष

२०८	२००९१०२००४७६८	प्रिथी बहादुर राई	पुरुष
२०९	२०११०५१५१०४५६	कृष्ण कुमार राई	पुरुष
२१०	२००९०३०२०१५०२	उत्तर कुमारी राई	महिला
२११	२००६०८२९००५२८	कृष्ण कुमारी कामी	महिला
२१२	१९९८११३०००६६९	जनश्वरी राई	महिला
२१३	२००५१११४०१७४८	जय प्रसाद तिवारी	पुरुष
२१४	२०१००८१६०३०९१	बिनामाया खड्का	महिला
२१५	२००९१२१४०२३३२	वडा देवी राई	महिला
२१६	२००८०३२५०१२८१	भोज विक्रम खड्का	पुरुष
२१७	२०११०११७०३७४६	मिठी माया मगर	महिला
२१८	२००९०३२००२२२१	कृष्ण बहादुर चौहना	पुरुष
२१९	२००५१२१४०१६३९	आइन्द्र बहादुर राई	पुरुष
२२०	२००७०११५०८१०१	बदम माया खत्री	महिला
२२१	२०१०१०२८००७०२	पुर्णमाया राई	महिला
२२२	१९९९०१०११३९२८	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला
२२३	२००४०६०१००६८२	देव माया श्रेष्ठ	महिला

२२४	२००५०२१६०१३७९	बिक राम राई	पुरुष
२२५	१९९६०८१५०२२४५	मोहन बहादुर कार्की	पुरुष
२२६	२००२०१०११८१९२	ढाक माया कार्की	महिला
२२७	२०१०१११८००८३२	मौलधन राई	पुरुष
२२८	२००५०१०९०२४२४	राम बहादुर कार्की	पुरुष
२२९	१९९८०८०१००८४९	दिल कुमारी राई	महिला
२३०	२०००१२०१०३६७४	प्रसाद सिंह राई	पुरुष
२३१	२००८०४०११०५८८	नन्द कुमारी विश्वकर्मा	महिला
२३२	२००२०१०७०१९३३	मोहन प्रसाद तिवारी	पुरुष
२३३	१९९९१०१८००७६३	भैलछी राई	महिला
२३४	२००२०६३०००५५२	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष
२३५	१९९५०७२५००४८१	लिलामाया खत्री	महिला
२३६	२००२०४०९०१४३५	भीमबहादुर बोहोरा	पुरुष
२३७	१९९७०१०११७९३	कुल बहादुर मगर	पुरुष
२३८	१९९९१२०६००७४९	इन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष
२३९	२००२०३०१०३६४६	जुद्धवीर राई	पुरुष

२४०	२००३०१०५११७०९	नेत्रमाया पौडेल , तिवारी	पुरुष
२४१	२००२१११७००९२२	टंक माया बोहोरा	महिला
२४२	२००२०४०७०१६९४	राम बहादुर आलेमगर	पुरुष
२४३	२००२०४०९०१४२७	भीम बहादुर खड्का	पुरुष
२४४	२००७०९०१००६५५	खड्ग कुमारी ढकाल	महिला
२४५	१९८६०७०८००३८७	चन्द्र माया राई	महिला
२४६	२००७१११८००४६५	दिल माया सार्की	महिला
२४७	२००२०१०११८२१८	दिल माया कार्की	महिला
२४८	२००८०१०१०७१६८	विष्णुमाया राई	महिला
२४९	२००९०१०११३६२८	दिलमाया विश्वकर्मा	महिला
२५०	१९९९०२०१०२०५१	मधुमाया पौडेल	महिला
२५१	२००५१११६०१२०६	हर्क माया कोइराला	महिला
२५२	२००१०५०१०२६०३	लाल बहादुर खत्री	पुरुष
२५३	२००४०६२५०१०२८	विष्णु माया राई	महिला
२५४	२००८०२१००१७९८	कुमारी देवी तिवारी	महिला
२५५	१९९६०७०१००९०२	भाग्यश्वरी राई	महिला

२५६	१९९९०९१७०११३८	सिता राई	महिला
२५७	१९८८०५२५००४३१	शरणबहादुर राई	पुरुष
२५८	१९९१०१०१०८८८३	टंक प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष
२५९	२००१०३०८०२१५७	टीकामाया तामाङ	महिला
२६०	१९९३०८०१००४६९	धर्मशोभा राई	महिला
२६१	२००२०१०११८२०२	मन माया खड्का	महिला
२६२	२००७०३०५०१६९९	गंगा माया कार्की	महिला
२६३	२००४०८१५०१७३६	चन्द्रमाया मगर	महिला
२६४	२००७०१०११८५७	गोपी कुमारी खनाल	महिला
२६५	२००३०१२३००८८७	देउप्रसाद राई	पुरुष
२६६	२००७०११२०२९२९	रत्न बहादुर चौहान	पुरुष
२६७	२००२०८०१०१२०१	विमला राई	महिला
२६८	२००००१०१२७३५३	इन्द्र बहादुर कोइराला	पुरुष
२६९	२००५०४०४००५९७	द्रोणमाया सापकोटा खत्री	महिला
२७०	२००५०११५०४९३३	मेनुकादेवी ढकाल	महिला
२७१	२००१०२०१०३४८३	विष्णु कुमारी राई	महिला

२७२	२०१००२११००५९६	हर्क रानी राई	महिला
२७३	१९९२०८१५०१३३७	जसमान राई	पुरुष
२७४	२००५०२१५०२०२३	चन्द्र कुमारी बोहोरा	महिला
२७५	१९९९०४०१२१९९६	लक्ष्मीध्वज कार्की	पुरुष
२७६	२००२०६०४०११६७	मन माया कार्की	महिला
२७७	२००२०८१००३१५८	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष
२७८	१९९५०४१३००८४९	विष्णु कुमारी राई	महिला
२७९	१९९९१२०१०२६७५	हृदयराज ढकाल	पुरुष
२८०	२००२११०९००८१२	चेत बहादुर कार्की	पुरुष
२८१	१९८८०११६००३२२	वर्त माया राई	महिला
२८२	१९९९०८१४००५५५	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
२८३	२००४०८०१००५२२	राज कुमारी राई	महिला
२८४	२००७०३०२०१०२७	खड्ग कुमारी तिवारी	महिला
२८५	२००८०८०८०२४२५	भगवती खत्री	महिला
२८६	१९९२०३३०००४०४	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष
२८७	१९९५०२०४०२०३८	नन्द कुमारी कार्की	महिला

२८८	२००४०११५१२०७६	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला
२८९	१९९९०४०१२२००६	नारायण बहादुर कार्की	पुरुष
२९०	२००२०५०१०२०४९	टलक बहादुर बोहोरा	पुरुष
२९१	१९९२०८०१००५३७	थाम बहादुर राई	पुरुष
२९२	२००५११०४०२०२८	बच्चा माया खत्री	महिला
२९३	२०१००९११००५५९	सरस्वती माया सुनुवार	महिला
२९४	२००५०१३१००४५५	मदन कुमार राई	पुरुष
२९५	२०१०१२१७०३५८८	मान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष
२९६	२००६१००५०५१५१	गोपी माया राई	महिला
२९७	२००९१०२७०२५६९	राज मान राई	पुरुष
२९८	२००५०८१९०१३०५	जित बहादुर तामाङ्ग	पुरुष
२९९	२००७०२२२०१८८६	केशर बहादुर कटुवाल	पुरुष
३००	२००६१२०५०२८०७	फुल माया मगर	महिला
३०१	२००२०११३०१२०१	भुपाल सिंह राई	पुरुष
३०२	२००३०२०१०३३९८	हरी बहादुर राई	पुरुष
३०३	१९९७०१०११०२६६	मिठी माया कटुवाल	महिला

३०४	२००२०१३००२१४६	नन्द बहादुर राउत	पुरुष
३०५	१९९५०१०११२७३८	नइन्द बहादुर कार्की	पुरुष
३०६	१९९७०१०११०३७३	सार्कमाया राई	महिला
३०७	१९९५०१०११२७६१	इन्दिरा कार्की	महिला
३०८	२००५०१२३००७५९	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष
३०९	१९९७०१०११०३०८	आइत रानी राई	महिला
३१०	२००८११२२०१५५४	विष्णु माया राई	महिला
३११	१९९४११३००५२८	गणेश बहादुर तामाङ	पुरुष
३१२	२००११२३२१८४८५	सुर्य बहादुर मगर	पुरुष
३१३	१९९१०११९००२७४	भोलाराम आचार्य	पुरुष
३१४	१९९१०८२९००५०६	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला
३१५	२००००६१५०३३२२	अग्नी प्रसाद कोइराला	पुरुष
३१६	२००११२३२१८४४४	काली प्रसाद सुवेदी	पुरुष
३१७	१९९८१२३२०८१२५	दिल माया खत्रीनी	महिला
३१८	१९९२०२११००५०५	धर्मध्वज कार्की	पुरुष
३१९	२००७१२३२०४४९४	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला

३२०	२००५०१२७०१०६३	बुध माया खत्री	महिला
३२१	२००९१२१९१७७८४	हस्त बहादुर कार्की	पुरुष
३२२	२००६०८१८०१६८५	मारसाड तामाडनी	महिला
३२३	२००८०८१७०२५३३	आइत माया राई	महिला
३२४	२००८०८२१०१२८९	ज्ञान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष
३२५	२०१०१२१००७५४३	कृष्ण बहादुर कटुवाल	पुरुष
३२६	१९९२०८२४००१४१	सुलक्षीणा दाहाल	महिला
३२७	२०१७०१०२००८६५	कृष्ण कुमारी राई	महिला
३२८	२००२१२३१७७३५८	रत्न बहादुर राई	पुरुष
३२९	१९८१०६१८०००६६	मंगल सिं राई	पुरुष
३३०	२००३०६१७०१२१७	तिर्थ बहादुर राई	पुरुष
३३१	१९९५०७१८००५१४	भर्जमान राई	पुरुष
३३२	१९९८१०१५०२६०१	हर्क बहादुर राई	पुरुष
३३३	१९९६०८१८००५४५	मालशोभा राई	महिला
३३४	२०१०१०१४०३८२९	राममाया कटुवाल	महिला
३३५	१९९९०१०११२०२९	राम कुमारी भुजेल	महिला

३३६	२००००१०६०१७६१	टंक बहादुर पाँडेल	पुरुष
३३७	२००१०१०१२५२७२	चन्द्रमाया खड्का	महिला
३३८	१९९७०१०११०२९४	रत्न कुमारी प्रधान	महिला
३३९	१९९७०१०११०२२५	धन माया प्रधान	महिला
३४०	२०१००१०१०८४९३	दिल कुमारी कार्की	महिला
३४१	१९९७०१०११०३५७	चेन्ज प्रसाद आचार्य	पुरुष
३४२	२००८११०१०१४३४	चन्द्र कुमारी राई	महिला
३४३	२००७१२३२६०४४३	डम्बर प्रसाद भट्टराई	पुरुष
३४४	२००७१२३२२४३०८	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
३४५	२०११०२०१०९३१५	प्रेम बहादुर प्रधान	पुरुष
३४६	२००७१२३१९५५७३	हर्क पाल राई	पुरुष
३४७	२००६०२०१०५०१६	तेजेन्द्र पौडेल	पुरुष
३४८	२००५१२०९०१४३१	धन हाङ्ग राई	पुरुष
३४९	२००७१२३२४८४५५	थप बहादुर राई	पुरुष
३५०	२००५०४२८०११२३	टीका माया पौडेल	महिला
३५१	२००२१११३०५३३	नर बहादुर प्रधान	पुरुष

३५२	२०११०११०१५५९६	कुमारी तामाड	महिला
३५३	२००२१०२००२५४४	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष
३५४	२००६०८१००६३५२	रोमा कार्की	महिला
३५५	२००७१०१००३२११	रण माया खत्री	महिला
३५६	२०१००५१५१५७१३	विष्णु कुमारी राई	महिला
३५७	२००६०७१४०२०९८	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला
३५८	२००५०१०९०३६१२	डम्बर कुमारी भण्डारी	महिला
३५९	२००५१११५०४२७७	कलावती राई	महिला
३६०	२००९०२२१०१७७७	सूर्य माया कार्की	महिला
३६१	२०१००११४०४६५१	धन बहादुर राई	पुरुष
३६२	२००६०५०८०३५२२	कृष्ण कुमारी राई	महिला
३६३	२००८०२३००१९९४	भद्र माया श्रेष्ठ	महिला
३६४	२००७०३०२०२७६९	नारायण प्रसाद पौडेल	पुरुष
३६५	२०११०११५०८०२२	गंगा माया राई	महिला
३६६	२०१०१२१७०३०१८	हर्क बहादुर राई	पुरुष
३६७	२००५०९१६०१८८७	टंकमाया बोहोरा	महिला

३६८	२००६०३०१०२४४१	दीप बहादुर कार्की	पुरुष
३६९	२००६०३२२००९८७	शमशेर राई	पुरुष
३७०	२००८०८१००५५५६	विष्णु माया भंडारी	महिला
३७१	२०१००८१२०३३१४	गौरव प्रसाद राई	पुरुष
३७२	२०१०१०१५०९७२४	राम कुमारी राई	महिला
३७३	२००५०८१५०५९१६	राम कुमारी ढकाल	महिला
३७४	२००७०५३००५५३	इन्द्र बहादुर वि.क.	पुरुष
३७५	२००३०८११००७७३	यम बहादुर कार्की	पुरुष
३७६	२००७१२३२३१७५८	अमृत बहादुर पाण्डे	पुरुष
३७७	२००२१२३१८७१२६	धन बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष
३७८	२००५०४१५०७२०२	जमानसी मगर	पुरुष
३७९	२००६०८१००२३४२	खिनमाया सार्की	महिला
३८०	२००९०१२८०२४५९	गणेश बहादुर बोहोरा	पुरुष
३८१	२००७१२३२०४५१६	जित बहादुर भट्टराई	पुरुष
३८२	१९९१०७३०००३७३	छत्र बहादुर दर्जी	पुरुष
३८३	२००२०७१३००८५३	खडिमाया वि.क.	महिला

३८४	१९९९१२३१९७०५७	लाल बहादुर राई	पुरुष
३८५	१९८८०३१००११७४	धनमाया खड्का	महिला
३८६	१९९१०४०११३२७५	हिमा देवी सापकोटा	महिला
३८७	२००७१२३२०९९८६	विव बहादुर तामाङ	पुरुष
३८८	२००६११०५०३०७२	कृष्ण कुमारी मगर	महिला
३८९	२००९१२३०९१३७२	सीता देवी खत्री	महिला
३९०	२००५१२२००२५७६	कमल कुमारी राई	महिला
३९१	२००६१००४०५२९४	रण माया कटुवाल	महिला
३९२	२००५०२२५०१३३९	कृष्ण कुमारी दाहाल	महिला
३९३	१९९१०७३०००२३३	पंचमाया तामाङ	महिला
३९४	२००२०८०१०१७८९	अम्बर बहादुर कटुवाल	पुरुष
३९५	१९९६१२३१३५६१६	लक्ष्मी देवी विश्वकर्मा	महिला
३९६	२००२०२३००२४२५	जसमती राई	महिला
३९७	२००८०६१५०१५१७	भद्रकाली विक	पुरुष
३९८	१९८८१००५०१३४४	जगत बहादुर राई	पुरुष
३९९	२००४०३३००६१५६	हर्क शोभा राई	महिला

४००	२०१००११३००९०९	मनलछि राई	महिला
४०१	२००२०६०१०१५९३	याम कुमारी खड्का	महिला
४०२	२००९०८२९००४८४	इच्छा माया राई	महिला
४०३	२००४०६३००१०५१	रहरमाया राई	महिला
४०४	२००८१०१६०२२२६	कौशिला माया कटुवाल	महिला
४०५	२००५०९२३००८३६	पारुहाड राई	पुरुष
४०६	२००८०३२१००८३७	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष
४०७	२००८०४३२०१३९२	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
४०८	२००८१२२९०६६१४	पर्शु राम राई	पुरुष
४०९	२००५०२२५०२५३५	डमर बहादुर तिवारी	पुरुष
४१०	२००५०११४०२९८६	पदम कुमारी कार्की	महिला
४११	२००७१२३१८०६८२	दान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
४१२	२००५०१०३०३७१४	पहल मान श्रेष्ठ	पुरुष
४१३	२००१०५०१०२६११	चम्पा रानी राई	महिला
४१४	१९९३०८०१००४७७	दिपा रत्न राई	महिला
४१५	२००३०११८०११८२	बुधमाया बोहोरा	महिला

४१६	२००४०८२००१६२९	गंगा माया कार्की	महिला
४१७	१९९६०६०१०१०५३	खटनमाया राई	महिला
४१८	२००१०१०१३२३२८	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला
४१९	१९९९०८०९०१३०१	वीर बहादुर बोहोरा	पुरुष
४२०	२००१०१०१३२०३९	फुलमाया कार्की	महिला
४२१	२००३०१०१२९१८९	फुलमती राई	महिला
४२२	१९९००८०१००६३४	मनिध्वज राई	पुरुष
४२३	१९९४०८१६००५३१	जगत बहादुर खत्री	पुरुष
४२४	२००४०३१००२८३५	जोतिखर कामी	पुरुष
४२५	२०११०५३०००५१४	सीता माया फुयाल	महिला
४२६	२००६०८२९०२०११	राम बहादुर खड्का	पुरुष
४२७	२००४०१३००१७०६	टेक बहादुर मगर	पुरुष
४२८	२००१०३१५०८९२८	सीता माया खत्री	महिला
४२९	१९९४१२२८००६७८	विष्णु प्रसाद पाण्डे	पुरुष
४३०	१९९५०८०४०११६९	देव बहादुर राई	पुरुष
४३१	२००३११०७००७३१	जित बहादुर कार्की	पुरुष

४३२	२००३१२३१५२१८५	तिला माया कार्की	महिला
४३३	२००७०५३०००५७९	देवि माया थापा	महिला
४३४	२००३०११४०३२४५	कर देवी राई	महिला
४३५	२०१००१२७००७९२	रामे सार्की	पुरुष
४३६	२००९०५१०१३४३३	डिक बहादुर राई	पुरुष
४३७	२००५०५१८०२१०३	देव कुमारी खड्का	महिला
४३८	२००७०९१७०२७८४	लाल बहादुर राई	पुरुष
४३९	१९८९१२३०६०३४८	गम्वीर बहादुर कटुवाल	पुरुष
४४०	२००२०६२९००५४७	बशुमाया तामाङ	महिला
४४१	२००५०७२९०२६५३	ज्ञान माया तामाङ	महिला
४४२	२००००५०१०२७९५	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष
४४३	१९९८०६०७००८४५	किर्प ध्वज राई	पुरुष
४४४	२००१०५१७०१९८१	कृष्ण कुमारी कठेत	महिला
४४५	१९९७०८०१००७६७	कुमारी कामी	महिला
४४६	२००६१०१७०२१७८	देस बहादुर राई	पुरुष
४४७	२००९१०१६०२४८९	भोट मान राई	पुरुष

४४८	२००७१२२५०३३९७	निर बहादुर राई	पुरूष
४४९	२००४०८०७०१९५६	केसर बहादुर खत्री	पुरूष
४५०	२००५११०४०२०३६	रण माया बोहोरा	महिला
४५१	२००५०२२४०१०३५	चीत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला
४५२	१९९८१२३२०८१८७	डम्बर कुमारी कार्की	महिला
४५३	१९९००२२८०५३७	जगत बहादुर खत्री	पुरूष
४५४	१९९१०७१७००४४६	मैया देवी श्रेष्ठ	महिला
४५५	१९९७०११५०३७२५	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष
४५६	१९९७१२३१६०२१६	नर माया कार्की	महिला
४५७	१९९७०५०७०१७७६	विष्णु माया राई	महिला
४५८	२००२०५३००१२२२	दिल कुमारी कामी	महिला
४५९	२००२१२३१८७२८२	मान बहादुर भुजेल	पुरूष
४६०	२००७०३१७००६१३	दुर्गा माया राई	महिला
४६१	२००६०६२००१४३८	बिर बहादुर खत्री	पुरूष
४६२	२००८०६१५०६१३६	कुसुम माया तामाङ्ग	महिला
४६३	२००५१०१६०१६९५	विष्णु माया राई	महिला

४६४	२०१०१२१२०५६१८	भद्र बहादुर तामाङ	पुरुष
४६५	१९९७११०४००६६६	मन बहादुर राई	पुरुष
४६६	२००२०८१९००६८४	तिल माया कार्की	महिला
४६७	२००५०४३००५९२	असार माया राई	महिला
४६८	१९९०१२२९०३६२९	लाल माया तामाङ	महिला
४६९	२००४०६२९००४७७	जसमाया राईनी	महिला
४७०	१९९८०६११००४३८	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष
४७१	२००२०५०३०२७३३	मन माया राई	महिला
४७२	१९९७०७२८००२५९	चक्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष
४७३	२००२०११२०२६०७	हीरा देवी दाहाल	महिला
४७४	२००३०६१७००५८१	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष
४७५	२००३११२६००७०७	याम बहादुर कटुवाल	पुरुष
४७६	२०१००८२३०१०५९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष
४७७	२००९०६१००४५९३	कुन्त कुमारी कार्की	महिला
४७८	२००६०५१४०२३८१	मसिनि राई	महिला
४७९	२००६०१०९०२७६३	झगर बहादुर राई	पुरुष

४८०	२००५०६१९०१११९	बल बहादुर तिवारी खत्री	पुरूष
४८१	२००७१२१००३१८३	टलक बहादुर थापा मगर	पुरूष
४८२	२००८१११४०२७३२	मनमाया श्रेष्ठ	महिला
४८३	२००८०६१४०२१२३	सिता माया तिवारी	महिला
४८४	२००५१०२६०१००९	राम बहादुर राई	पुरूष
४८५	२००८०५१२०२८११	लक्ष्मि कुमारी राई	महिला
४८६	२००९०२०५०६६५४	मीन बहादुर खड्का	पुरूष
४८७	२००६०८१००६१३७	डम्बर कुमारी खड्का	महिला
४८८	२०१००११२०९५१४	तिर्थ बहादुर कार्की	पुरूष
४८९	२०१०१११६०२९०७	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला
४९०	२००७०१०१०५६०२	फुल माया दमाई	महिला
४९१	१९९९०३०८००५८७	इन्द्र बहादुर कार्की	पुरूष
४९२	२००६१२३३३९६०३	धन बहादुर राई	पुरूष
४९३	२०१००३०८०४५९२	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष
४९४	२००९०११००९४९४	लिला माया कार्की	महिला
४९५	२००७०१३१००३९४	जय सारि राई	महिला

४९६	२००११०२९०१२२६	हाङ्गजित राई	पुरुष
४९७	२००१०१०१२५२४९	गणेश बहादुर कार्की	पुरुष
४९८	२००९०१०१०६५७२	पुर्णमाया कार्की	महिला
४९९	२००२१०२८००४६७	विष्णु कुमारी भट्टराई	महिला
५००	२००५०११००८२७२	प्रवित्रा माया पौडेल	महिला
५०१	१९९२०१०१०६०५९	हिरामाया साकी	महिला
५०२	२००१०१०१२५२८२	भिम बहादुर नेपाली	पुरुष
५०३	२००२०५११०१४८७	सरस्वती राई	महिला
५०४	२००९०२०१०५९२९	नेप्टी माया राई	महिला
५०५	१९८४०१०१०२६१८	हर्क माया खड्का	महिला
५०६	१९८६०७०१००२३४	नन्द कुमारी राई	महिला
५०७	१९९१०५०१००७७४	रत्न बहादुर कार्की	पुरुष
५०८	२००२०६०१०११०६	मनमाया तामाङ	महिला
५०९	२००००८०१०१४११	डम्बर बहादुर पौडेल	पुरुष
५१०	१९९००८०१००६१४	अम्मर बहादुर कार्की	पुरुष
५११	१९९७०२१३००६६६	रुद्र बहादुर कार्की	पुरुष

५१२	२००१०१०१३२२९४	वीर बहादुर खड्का	पुरुष
५१३	१९८६०८०८००२३७	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला
५१४	२००६०५०८००९०८	दुर्गा देवी कार्की	महिला
५१५	२००९१११४०१५५९	ध्रुव प्रसाद तिवारी	पुरुष
५१६	२००५०१०७०४६३३	गोल बहादुर नेवार	पुरुष
५१७	२००६०५०९०२६६२	गंगा माया खत्री	महिला
५१८	२०१००७०७०१८४९	खडग कुमारी खड्का	महिला
५१९	२००४१२२२०१२३९	बम बहादुर तिवारी	पुरुष
५२०	२०११०४१६०२२६४	गंगा बहादुर राई	पुरुष
५२१	२००८०६१००४४५४	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष
५२२	२०११०११०१२६२७	टेक बहादुर खड्का	पुरुष
५२३	२००८१२१०२१५५५	नैनकला बोहोरा	महिला
५२४	२००६०११२०५३२२	काजीमान दर्लामी मगर	पुरुष
५२५	२०१०१२३४१२९२३	केशर बहादुर मगर	पुरुष
५२६	२००४०५१७००८६२	रेखा माया खत्री	महिला
५२७	२००४१२३११२२०३	जानुका मगर	महिला

५२८	२००५०१२६००६९५	भिम बहादुर तामाड	पुरूष
५२९	१९९५१२३१६१९६५	टंक माया कार्की	महिला
५३०	२००७१२३०९०९५६	सीतामाया खत्री	महिला
५३१	१९९९१२३१९६९९२	गंगामाया राई	महिला
५३२	१९९१०७३०००३९९	पवित्रा कोइराला	महिला
५३३	२००२०५१५०५४४८	लिला कुमारी अधिकारी	महिला
५३४	२०००१२३२५४८९६	भक्त माया बोहोरा	महिला
५३५	२००००३०५०४१७७	मिना देवी कोइराला	महिला
५३६	१९९४०८१८००५९४	कुसुम माया तामाड	महिला
५३७	१९९७१२३१६०१७४	गौरी माया राई	महिला
५३८	१९९८१२३२०८१७९	नेत्र प्रसाद तिमिसिना	पुरूष
५३९	२०००१२३२५४८७४	राम बहादुर बोहोरा	पुरूष
५४०	२००६०८११०१६१५	डिक बहादुर राई	पुरूष
५४१	२०११०३०७०४३८६	दलहाड राई	पुरूष
५४२	२००५०८१००५८३४	वम बहादुर कठेत	पुरूष
५४३	२००१०३०८०१५८९	जित बहादुर राई	पुरूष

५४४	१९९८१२०७००८९७	मधुमाया राई	महिला
५४५	२००१०७०१०१४९४	चित्रमान राई	पुरुष
५४६	१९७००७१७०००३६	जयरत्न राई	महिला
५४७	२००८११०२००५२५	तिलमाया विश्वकर्मा	महिला
५४८	२००८१०१८००४०८	मिठी माया कटुवाल	महिला
५४९	२००२०२२४००६५३	भीममाया तामाङ	महिला
५५०	२००२१२३१७७३३३	जस बहादुर तामाङ	पुरुष
५५१	२००३०८०३०१३१२	पदम कुमारी मगर	महिला
५५२	२००५०८१८०१५५४	मोहन सेर राई	पुरुष
५५३	२००७१२३२४३४७२	डिक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
५५४	२००५०३०२०१८०७	ख्याम कुमारी वि.क.	महिला
५५५	२००५०५३०००५४२	धन कुमारी राई	महिला
५५६	१९८८०३२८००१२५	अडिमर्दन कार्की	पुरुष
५५७	२००२०३१५१००२१	समर बहादुर राई	पुरुष
५५८	२००१११०४०१९८७	टंक माया खत्री	महिला
५५९	२००१०१२५०२९२४	खड्ग कुमारी खत्री	महिला

५६०	२०००१२३२५४८३९	धनविर खड्का	पुरुष
५६१	१९९२१२३०८७८८१	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष
५६२	२००८०७२२०१३२१	केवल बहादुर थापा	पुरुष
५६३	२००२१२३१८७२६६	गंगा प्रसाद सापकोटा	पुरुष
५६४	२००६१२३१०३४४७	फुल कुमारी सुवेदी	महिला
५६५	२००५०११००८२५४	नवराज सुवेदी	पुरुष
५६६	२००९१२३०९१३४९	केशर बहादुर दर्जि	पुरुष
५६७	२००८०८१७०२५२५	भीम कुमारी भट्टराई	महिला
५६८	२०१०१०१७०३९३९	भक्त बहादुर खडका	पुरुष
५६९	२०१००७२९०१३८९	राम दिपा राई	महिला
५७०	२००११०१३००९७४	जीत माया राई	महिला
५७१	२००२०१०३०२८३८	दान बहादुर कटुवाल	पुरुष
५७२	२००२१२२००१११२	कालीमाया राई	महिला
५७३	२००४०४०५०२०९८	शुभद्रा राई	महिला
५७४	२०१०१२३०९५६५२	फूलमाया तामाङ	महिला
५७५	२००६०८२९००५०२	विष्णुमाया खड्का	महिला

५७६	२००४०२१८०१०८९	गंगा माया तामाङ	महिला
५७७	२००६१०१५०२४८७	सुखरानी राई	महिला
५७८	२००११२१२०१८३३	मान बहादुर के.सी.	पुरुष
५७९	१९९७१०१५०२२८४	टिकामाया राई	महिला
५८०	२००२१२३१७७३२५	मकर बहादुर तामाङ	पुरुष
५८१	२००३०८१७००६७८	दुर्गा बहादुर राई	पुरुष
५८२	२००४१२२९०१८४६	बुद्धि बहादुर दर्जी	पुरुष
५८३	२०१००८१००२५३४	लक्ष्मी माया दर्जी	महिला
५८४	१९९२०१०४०१०५४	राम जीत राई	पुरुष
५८५	२००९१०१८०२६८३	शुभलक्ष्मी राई	महिला
५८६	२०१००७२५०२०३९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष
५८७	२००९१०१३०३२५२	फुल माया तामाङ	महिला
५८८	२००८०१२८०३७२३	नर माया राई	पुरुष
५८९	२००७१२३२४४७३६	बल बहादुर राई	पुरुष
५९०	२००६११०५०३०८८	जुद्ध विर कार्की	पुरुष
५९१	१९९२०७२७००२५२	रत्न ब. खड्का	पुरुष

५९२	२००४०१०१०६६५६	विश्व माया दमाई	पुरूष
५९३	१९८७०१०१०४११२	बल बहादुर प्रधान	पुरूष
५९४	२००२०११००५०७५	प्रसुराम पांडेल	पुरूष
५९५	२००५१०२८०१४६८	गोपी माया कटुवाल	महिला
५९६	२००७०५१५०२१७२	सरस्वति खत्री	महिला
५९७	२००९०६०१००६१६	पंचरानि राई	महिला
५९८	२००७०३०३००५१४	भगवती विश्वकर्मा	महिला
५९९	२०१२०१०१०६२२२	भद्रमाया दमाई	महिला
६००	२००१०१०१२५३३२	धर्म ध्वज कार्की	पुरूष
६०१	२००२०१०११५३७२	खम्बमान राई	पुरूष
६०२	१९९२०८०६००३९५	हर्क माया श्रेष्ठ	महिला
६०३	१९९२०११३००५३७	पुर्ण बहादुर कार्की	पुरूष
६०४	२००९१२३०९१४०६	भद्र माया कार्की	महिला
६०५	२००६१००७०१७३४	मान बहादुर कार्की	पुरूष
६०६	२००९१२१९१०२३५	डम्बर कुमारी बोहोरा	महिला
६०७	२००६१२१३०२००९	ओम बहादुर तामाड	पुरूष

६०८	२०१००७३०००२६४	सुखमाया कामी	महिला
६०९	२००३०११२०२२२५	दोर्जे तामाङ	पुरुष
६१०	२००६०३२४०१२२१	रुकमाया सुवेदी	महिला
६११	१९९७०१०१०२८२	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष
६१२	२००१०१०१२५२६४	नर्वदा कटुवाल	महिला
६१३	२००२०२०२०६१४४	कौशिला वि।क।	महिला
६१४	२००१०१०१२५३५५	पृथी माया भुजेल	महिला
६१५	२००१०१०१२५२२३	नरमाया बुढाथेकी	महिला
६१६	१९८३०१०१०१७५२	मेघिजत राई भन्ने मेघनाथ राई	पुरुष
६१७	१९९००१०१०९७९२	बहुल माया प्रधान	महिला
६१८	२००९०११००९५०२	चन्द्र बहादुर राउत	पुरुष
६१९	२०१००२०१०७४४४	फुलमाया तामाङ	महिला
६२०	२०१००८२९०३३०३	राम श्वरी राई	महिला
६२१	२००००८२००११०६	सुर्ज बहादुर थापा	पुरुष
६२२	१९९११००७००४०९	मनमाया खड्का	महिला
६२३	२००५०६१७०१६१८	राम सेर राइ	पुरुष

६२४	२०१००५३०००६१५	सुख बहादुर दर्जी	पुरूष
६२५	२००१०८१६०१८४७	राम बहादुर खड्का	पुरूष
६२६	२००१०५१८०१४३५	लक्ष्मी कुमारी राई	महिला
६२७	१९९००५१८००६४८	वर्तमाया तामाड	महिला
६२८	२००१०६१४००९३९	मन माया तामाड	महिला
६२९	२००२०१०१३११२२	पूर्ण माया राई	महिला
६३०	१९९५०६१७०१२४९	इन्द्र कमला खड्का	महिला
६३१	२००४१२२५०१६९५	रमा देवी राई	महिला
६३२	२०१५०२०६००४३९	रूपमाया तामाड	महिला
६३३	१९९७१०१६००५०६	डम्बर कुमारी दाहाल	महिला
६३४	२०१०१२१२०४८९२	राम प्रसाद राई	पुरूष
६३५	२०११०२१८०३१४८	इन्द्र बहादुर भुजेल	पुरूष
६३६	२०१०१०२८०३३९९	रुद्र बहादुर राई	पुरूष
६३७	२००६१२२६०१६७२	टंक बहादुर पौडेल	पुरूष
६३८	२०१००७०८०३४३९	शरण बहादुर कार्की	पुरूष
६३९	२००६०४२१०११८३	दुम्जा हाड राई	पुरूष

६४०	२००९०१०१०६५५६	चन्द्रकला पांडेल	महिला
६४१	१९९७०१०१०३२४	चन्द्रमाया कार्की	महिला
६४२	१९९७०७११००४३८	डुक बहादुर तामाङ्ग	पुरुष
६४३	१९९३०१०१०७४६९	मनपाल राई	पुरुष
६४४	२००७०२०१००९९९	कृष्ण कुमारी वि.क.	महिला
६४५	२०१००१०१०८५०१	तारा देवि कटुवाल	महिला
६४६	२००११०१७०११८९	जगत बहादुर राई	पुरुष
६४७	१९९६०१०११०७८९	भीम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
६४८	२००४०१०१०६६४९	सावित्रा राई	महिला
६४९	१९९८०२०१०१९१५	तेज बहादुर कार्की	पुरुष
६५०	१९९६०१०११०८०५	विवमाया खत्री	महिला
६५१	२००७०१०१०५५९४	बल बहादुर दमाई	पुरुष
६५२	२००२१०२७००४४४	सुर वीर राई	पुरुष
६५३	२००५०१०१०७५४५	गीता साकी	महिला
६५४	२००६१२३०९८१९१	अमरमती राई	महिला
६५५	२०११०३०१०४२५६	धन प्रसाद राई	पुरुष

६५६	२००९०१०१३९९३८	हर्कमती राई	महिला
६५७	२००९०९२९०१९५७	ध्यान बहादुर राई	पुरुष
६५८	२००६०४१९०१०९६	मान बहादुर राई	पुरुष
६५९	२००३०६२००१४७६	मैमारानी राई	महिला
६६०	२०१०१०२१०३२१२	अति बहादुर राई	पुरुष
६६१	२००७१२३०८७३७४	अमृतमाया राई	महिला
६६२	२००७१२३२७४१४७	सुकमाया राई	महिला
६६३	२००५०११५०८०९७	मैयारानी राई	महिला
६६४	२००१०८२९०१३५२	चंख माया राई	महिला
६६५	२००८०६२९००१९७	मैनामाया तामाड	महिला
६६६	२००९१०२००४७५३	टंक माया राई	महिला
६६७	२००८०८०१०२४९५	धौलमान राई	पुरुष
६६८	२०१००५२२०२२०४	रित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
६६९	२०११०२२००५५८६	इन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला
६७०	२०१०११२३००२७९	जातिमाया राई	महिला
६७१	२००८१२१५०४७५८	जित बहादुर तामाड	पुरुष

६७२	२००९०११४०२०३८	मदन बहादुर पाण्डे	पुरुष
६७३	२००७०८२००५९३	धनरानी राई	महिला
६७४	२०१००६१००४८७२	शम्भु कुमार खड्का	पुरुष
६७५	२००९०९१८००६८९	नन्द कुमारी राई	महिला
६७६	२००१०५३००११३३	दिल बहादुर तामाड	पुरुष
६७७	२००४०४२१००८४२	सम्झ माया तामाड	महिला
६७८	२००२०२३००२५०८	जस बहादुर राई	पुरुष
६७९	२०११०१०१०७३९४	रत्न कुमारी राई	महिला
६८०	२००७१२३२६०४७६	दम कुमारी कार्की	महिला
६८१	१९९२१२३१२०३४४	बुद्धीछिमी प्रधान	महिला
६८२	२००२११२९००५९६	थाम बहादुर वि.क.	पुरुष
६८३	२०१००५३०००६२३	कुमारी माया तामाड	महिला
६८४	२००६०५३०००५७१	तिल बहादुर कामी	पुरुष
६८५	२००९०३२६०१७८२	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
६८६	२००१११०१०१५१२	हाई बहादुर राई	पुरुष
६८७	२००४०१०६०१५२४	लक्ष्मीमाया पौडेल	महिला

६८८	२००७०८११००४१७	डल्लीमाया राई	महिला
६८९	२००४०८१००४६३२	लक्ष्मी माया खत्री	महिला
६९०	२००१०६०१०१३०६	वीर बहादुर बोहोरा	पुरुष
६९१	२००९१११४००६६८	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला
६९२	२००६०२१७०१४६६	हाइरत्न राई	महिला
६९३	२००६०८०९०२३६९	भक्त बहादुर पौडेल (खत्री)	पुरुष
६९४	२०१००१२३००४२९	डम्बरकुमारी प्रधान श्रेष्ठ	महिला
६९५	२००२०५१२०२२३६	जंगमाया कटुवाल	महिला
६९६	२००९०१०१०७५३९	दिल माया राई	महिला
६९७	२००५०३१५०६८३२	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष
६९८	२०१००४१६०१८६२	कमला देवी खत्री	महिला
६९९	२००६१११६०१४१२	तुलसा देवी तीवारी	महिला
७००	२०१०१०१२०६५९४	हरि प्रसाद तिवारी	पुरुष
७०१	२००३१२१००२७३९	चन्द्रबहादुर खड्का	पुरुष
७०२	२०१००२२७०२२९१	गणेश बहादुर बोहोरा	पुरुष
७०३	२०१००२२९०२७५३	देव बहादुर राई	पुरुष

७०४	१९८८०१०१०४३४२	हरि बहादुर कार्की	पुरुष
७०५	२००३०३१५०४३६३	पञ्च माया राई	महिला
७०६	२००१०१०१२५३१४	हर्क बहादुर राई	पुरुष
७०७	१९७८०१०१००४९९	पदम माया कार्की	महिला
७०८	१९९१०१०१०६७९६	डम्बर बहादुर कटुवाल	पुरुष
७०९	२००७११०९०१२७२	हीमा देवी खड्का	महिला
७१०	२०१०१०२००६२१७	राम बहादुर खत्री	पुरुष
७११	२००९०९२५०१८५६	श्याम प्रसाद कार्की	पुरुष
७१२	२००८१२१०४१४०५	धन माया श्रेष्ठ	महिला
७१३	२०१००८२९०२४६८	राम प्रसाद राई	पुरुष
७१४	२०१००६०६०१८५२	छत्र बहादुर पोखरेल खत्री	पुरुष
७१५	२००६०५१८०२३०९	गंगामाया कटुवाल	महिला
७१६	२००९१२१९१०२२७	श्रीमती कर्ण कुमारी बोहोरा	महिला
७१७	२००५०७१५०५०१७	हरी बहादुर फुयल	पुरुष
७१८	२०१००८२८०१८७६	अम्बमती राई	महिला
७१९	२००७०३१००८२४९	सारमाया तामाङ	महिला

७२०	२००७१००१०१२४८	भक्त बहादुर कामी	पुरुष
७२१	२००८०९१२०३६६२	धन बहादुर राई	पुरुष
७२२	२००५०९१५०४३४७	हर्कराज राइ	पुरुष
७२३	२००७०१२७०१००२	नर बहादुर भुजेल	पुरुष
७२४	२००८०३१२०४०७७	टेक बहादुर खत्री	पुरुष
७२५	२०१०१००५०२७९५	सुकु माया साकी	महिला
७२६	२००७०३२३०१२४७	आस माया राई	महिला
७२७	२००८१२१०३२९९४	पर्श बहादुर खड्का	पुरुष
७२८	२००५०६२७००८८२	भव कुमारी सुवेदी	महिला
७२९	२००५०८१५०६०९६	चन्द्रि माया नेपाली	महिला
७३०	२०१००२१८०२४४९	नइन्द्र बहादुर पाण्डे	पुरुष
७३१	२००६०७०४०१९१९	मन माया भुजेल	महिला
७३२	२००४०३२५००६६२	सावित्रा बोहोरा	महिला
७३३	२००७१००४००५४१	फुलमाया राई	महिला
७३४	२००७१२३२६०४६८	मदन बहादुर कार्की	पुरुष
७३५	२०११०४१७०३२५२	सीता तामाङ्ग	महिला

७३६	२००६१०२९०१८६३	काजिमान राई	पुरुष
७३७	२००५०५०५०८८६७	धन माया श्रेष्ठ	महिला
७३८	२००७१२३२४४७१४	कमला देवी राई	महिला
७३९	२००९०५२१०१९०३	जीत बहादुर कार्की	पुरुष
७४०	२००६१२०१०४०४२	नर ब.भन्ने नरहाङ्ग राई	पुरुष
७४१	२००७१२३२७३११५	लक्ष्मी माया राई	महिला
७४२	२०१०१००३०३७४९	गोपीमाया राई	महिला
७४३	२००७१२३२४४७४४	कुल बहादुर राई	पुरुष
७४४	२००५०१३१००४३२	फुल माया राई	महिला
७४५	२०१००७२९०१३७१	प्रेम कुमारी तामाङ	महिला
७४६	२००२०१०११५४०४	लालुमाया सार्की	महिला
७४७	१९९४०१०१०९९४३	लाेक बहादुर कटुवाल	पुरुष
७४८	२००७१२२२०१८९३	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष
७४९	२००२१२३१८७२२५	कान्छीमति रइनी	महिला
७५०	२००६०६३०००३८९	लिला कुमारी सुवेदी	महिला
७५१	२०१००३२९०१५३७	नन्दराम राई	पुरुष

७५२	२००४०१०५०६६०८	मसिनी राई	महिला
७५३	२००६१२३३१६६२७	टेक बहादुर राई	पुरुष
७५४	२००४१२३११२१६१	राज कुमारी राई	महिला
७५५	२००८०१०५०७४४१	महेन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष
७५६	२००८०८०७०१९०८	कृष्ण कुमारी राई	महिला
७५७	२००८०५०३०४४८५	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
७५८	२००८१११००३४४९	सोममती राई	महिला
७५९	२००३१२१६०१४४९	राम बहादुर राई	पुरुष
७६०	२०११०५२००३१०५	भिम बहादुर कार्की	पुरुष
७६१	२००६०९१६०१९५३	निमदोर्चि शेर्पा	पुरुष
७६२	२००७०९०७०२४६८	हरी बहादुर तामाड	पुरुष
७६३	२००८०१०२०६२६७	देवी माया पाण्डे	महिला
७६४	२००८०२२१०११०२	लाल बहादुर तामाड	पुरुष
७६५	२००७०६०३०१४५७	गम्बीर जङ्ग राई	पुरुष
७६६	२००६०८२९०२८६२	नकुल राई	पुरुष
७६७	२००५०८१२०२९२८	सुमित्रा तामाड	महिला

७६८	२००५०५१२०३२२९	राम कुमारी राई	महिला
७६९	२००६०८२९०२७०६	देसु माया राई	महिला
७७०	१९९७०३११००६५४	वीर बहादुर राई	पुरुष
७७१	२००००३२९००६१३	खम्बमति राई	महिला
७७२	१९९५०९१५०१९६५	यमुनादेवी राई	महिला
७७३	२०१००५०८०१७०२	भक्त कुमारी राई	महिला
७७४	२०१००६०१०१६३८	वर्तमान राई	पुरुष
७७५	२००५०४२९००६८५	रामरत्न राई	पुरुष
७७६	२००९०३१६०१०१५	मैत रानी राई	महिला
७७७	२००८१०२१०३२४३	पंच कुमारी राई	महिला
७७८	२०१०१११००८४१२	कुमारी राई	महिला
७७९	२००८०५२५०२८६२	लगन कुमारी राई	महिला
७८०	२००९१२०२०५८९२	दल बहादुर तामाङ	पुरुष
७८१	२०१००३०२०५७१७	पत्थर माया राई	महिला
७८२	२०१०१०२९०४२३९	तिर्थ कुमारी राई	महिला
७८३	२००९१०१५११४५८	रहलछी राई	महिला

७८४	१९८९०११००१३३९	चन्द्र कुमारी राई	महिला
७८५	१९९४१०२९००५४८	मनपाल राई	पुरुष
७८६	१९९७१२३१५३२४५	रहमाया राई	महिला
७८७	२००००३३००१३७९	नर बहादुर राई	पुरुष
७८८	२००४०१०११०२०३	छन्वीमाया राई	महिला
७८९	२००८०६३१०३५३६	इश्वर मती राई	महिला
७९०	२०१०१०१९०३४९७	देवी माया राई	महिला
७९१	२०१००३०२०६४५९	उत्तर कुमारी राई	महिला
७९२	२००७१११००४२४१	विम्भामान राई	पुरुष
७९३	२०१००८२८०२३२३	आस कुमार राई	पुरुष
७९४	२००७०२११०२५८३	गंगा प्रसाद राई	पुरुष
७९५	२००९१०२६०२१४३	माइतारानी राई	महिला
७९६	२०११०१०१२२९०६	ठंग कुमारी राई	महिला
७९७	२००३०३१५०५५३२	नरदेवी राई	महिला
७९८	२००५०८१९०१११५	कोझा रानी राई	महिला
७९९	२०११०३०८०१२८१	लाटी माया राई	महिला

८००	२००८०१०२०१९६१	लमछिरी शेर्पा	महिला
८०१	१९९२०११६००२६६	दादीकी शेर्पा	महिला
८०२	२००४१२२५०१६२३	दादीकी शेर्पा	महिला
८०३	२०००११११०१२९९	धनमाया तामाङ	महिला
८०४	२०११०४३००५२५	पुर्ण माया तामाङ	महिला
८०५	२००६१२१२००७८१	रत्न शोभा राई	महिला
८०६	२००४१२३२२६८२१	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष
८०७	२०१००३१००२७७४	लिलामाया बस्नेत	महिला
८०८	२००२०६१२०१५९३	डम्बर बहादुर राई	पुरुष
८०९	२००६०५२३००२५३	चतुरमाया राई	महिला
८१०	१९८६०६३०००२१९	लक्ष्मी माया कार्की	महिला
८११	२००२०१०७०२१६९	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
८१२	२००१०६३०००८३६	दाछिरी शेर्पा	महिला
८१३	१९९६०८१४००९२९	विष्णुमाया कार्की	महिला
८१४	२००३१००३०२१२६	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
८१५	१९८११२३०१३२७८	दिव्य माया दाहाल	महिला

८१६	२००९०७२२००२७१	रत्न कुमारी कटुवाल	महिला
८१७	१९९०११२१००२३६	यसोदा देवी पाण्डे	महिला
८१८	२००८०५०७०१५१६	फुलमाया तामाड	महिला
८१९	२००५०६२१०१२२२	धन माया पाण्डे	महिला
८२०	२००९०५०७०३६२७	दुर्गा बहादुर खत्री	पुरुष
८२१	२००८०२०२०४५५९	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
८२२	२००७१२३२९७२९६	सरण बहादुर पाण्डे	पुरुष
८२३	२००९०१२२०१८४३	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला
८२४	२००६०६२१००८३४	निमदिकि शेर्पा	महिला
८२५	२००६०८२९०२०३७	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष
८२६	२००८०४०४०२३७३	जस बहादुर तामाड	पुरुष
८२७	२००८०६१९००५०३	मीठी श्रेष्ठ	महिला
८२८	२००७१०२००४७१३	रत्न बहादुर राई	पुरुष
८२९	२००५०८१६०१८१४	विधी बहादुर राई	पुरुष
८३०	२००९०७०९०१७६३	कृपाध्वज राई	पुरुष
८३१	२०१००३१००२५९२	सुवासमाया राई	महिला

८३२	२००००८२३००३८३	टम्बर बहादुर राई	पुरूष
८३३	२००७१२३०८७३६६	पञ्चमति राई	महिला
८३४	२००१०५१३०१५४३	धनशेर राई	पुरूष
८३५	१९९६१००७००४८१	मान बहादुर राई	पुरूष
८३६	२००५१२३१०५६४२	गजमाया राई	महिला
८३७	१९९३०६१००१०३३	लालमाया तामाड	महिला
८३८	२००४०८२९००२४२	हर्कमाया राई	महिला
८३९	२००५११३०००४१५	कमला राई	महिला
८४०	१९९५०३०२०१७०१	पञ्चरानी राई	महिला
८४१	२०१००२१५०३७३२	बाल कुमारी राई	महिला
८४२	२००५१२२६००३६१	गंगा तामाड	महिला
८४३	२००८०६२६००९५३	हेम प्रसाद राई	पुरूष
८४४	२०११०३०२०५४५९	जोग बहादुर राई	पुरूष
८४५	२००१०५३००११४१	भद्रमाया पाण्डे	महिला
८४६	२००१०१३०१२०५५	भक्त बहादुर राई	पुरूष
८४७	२००६०६३०००३४८	मनमाया तामाड	महिला

८४८	२००९११०१००८५५	राज कुमारी राई	महिला
८४९	१९८८०६०५००४३१	मान कुमारी बस्नेत	महिला
८५०	१९९८१११२००९७२	विर बहादुर तामाड	पुरुष
८५१	१९९५०५२६००३५३	इन्द्रमाया खत्री	महिला
८५२	२००११२०२०१७८१	नइन्द्र बहादुर पाण्डे	पुरुष
८५३	२००५१०२९००५०२	रणमाया कार्की	महिला
८५४	२००९०७१००१३७३	जगत माया कार्की	महिला
८५५	२००३०६०१०१३८५	महेन्द्र प्रसाद पराजुली	पुरुष
८५६	२००६०७३०००३३८	धन माया थापा क्षेत्री	महिला
८५७	१९९६१२३१४०६२४	जमुना बुढाथोकी	महिला
८५८	१९९७०५३००१०९१	कालिमाया तामाड	महिला
८५९	१९९१०७३०००२५८	रत्न कुमारी कार्की	महिला
८६०	२००६०४३०००७२३	श्रीमाया तामाड	महिला
८६१	२००९०४२३००३५९	फूल माया तामाड	महिला
८६२	१९९५०९२०००४७४	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
८६३	१९९६०४३०००८९५	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला

८६४	२००१०८२९०१३३७	दिल कुमारी खड्का	महिला
८६५	२०११०३२३०१७९३	भक्त बहादुर सुनुवार	पुरुष
८६६	२००६०२२२०२१८३	टंक बहादुर कार्की	पुरुष
८६७	२००४०८०१०३२७८	कटन बहादुर राई	पुरुष
८६८	२००८०७२२०१०४३	मैनाश्वरी राई	महिला
८६९	२०१००५२१०१७११	सिंह बहादुर तामाङ	पुरुष
८७०	२०१००१२१०३६८२	मनशोभा राई	महिला
८७१	२००७०३०७०२९८२	श्रीबहादुर राई	पुरुष
८७२	२००८०४१६०२१२३	शुभजित कार्की	पुरुष
८७३	२००४०८२१००८०१	पदम माया तामांग	महिला
८७४	२००६१०२२०१०९७	आसमान राई	पुरुष
८७५	१९९६१२३१३५६४५	इश्वरीमाया राई	महिला
८७६	२००१०८१५०५६८३	मैमा रानी राई	महिला
८७७	२०११०४१४००५४५	कुमारी विश्वकर्मा	महिला
८७८	२००६१२२२०११५२	लक्ष्मी कुमार सुब्बा	पुरुष
८७९	१९८७१०२०००४७५	लालसरी राई	महिला

८८०	२००४११२८००३७३	धनमती राई	महिला
८८१	१९८७१२०३००२१२	धनसेर राई	पुरुष
८८२	२०१००७३०००२१५	विष्णुमाया राई	महिला
८८३	२००७०८३००१५८९	रामलछी राई	महिला
८८४	२०११०११४०४५९२	बन्दीमाया राई	महिला
८८५	२००६१२३२९३०३२	मान प्रसाद राई	पुरुष
८८६	१९९००२०४०१७८३	हर्करसा राई	पुरुष
८८७	२००३०५०५०१८२६	लक्ष्मी राई	महिला
८८८	२००६१०२९००४५८	बम बहादुर कामी	पुरुष
८८९	२००३०६१५०२५८१	पदम बहादुर राइ	पुरुष
८९०	२००३०२१५०४४४६	हर्क बहादुर राई	पुरुष
८९१	२०१०१२३०९६२५४	चित्र प्रसाद राई	पुरुष
८९२	१९९७०७०१००६४५	कालि माया तामाङ	महिला
८९३	१९९९१२३१९७०१६	अजुद्ध माया कार्की	महिला
८९४	१९९३०८०२००६३२	राम प्रसाद राई	पुरुष
८९५	१९९९१२३१८२२१	तिर्थ बहादुर राई	पुरुष

८९६	१९९६०१०११०८३९	चन्द्र माया पांडेल	महिला
८९७	२००६१११८०१११९	तिर्थ बहादुर तामाड	पुरुष
८९८	२००९०८०५०५०९१	सीता माया राई	महिला
८९९	१९९९१२१७००७६१	हस्त बहादुर बोहोरा	पुरुष
९००	२००६०५१४०२४५६	गंगा बहादुर राई	पुरुष
९०१	१९९००७१००१६१५	सुखमती तामाड	महिला
९०२	१९९४०३२२००५४८	पञ्चमान तामाड	पुरुष
९०३	२००९०८१७००५०१	आशामाया राई	महिला
९०४	२००५१०२९०२०५२	काजी मान राई	पुरुष
९०५	२००११२३२१८५२७	विष्णुमाया मगर	महिला
९०६	२००७०८०५०१९३८	लालु माया खत्री	महिला
९०७	२००५१२३११०२४६	कुमारी बोहोरा	महिला
९०८	१९८३१०१४००१९६	विष्णुमाया राई	महिला
९०९	१९८८०६३०००३०६	लछुमाया तामाड	महिला
९१०	२००७१०२९०२३४६	मन माया मगर	महिला
९११	१९९८०५१६००७९३	कृष्ण माया तामाड	महिला

९१२	१९८७०६११०००६८	दान बहादुर थापा	पुरूष
९१३	२००८०४०५०२१५६	कुलमान कामी	पुरूष
९१४	१९९८०१३००१२७४	याम बहादुर खड्का	पुरूष
९१५	१९८६०४२५००२४८	विरध्वज मगर	पुरूष
९१६	१९९६०५३०००६१६	सम्मर बहादुर कार्की	पुरूष
९१७	२००००३०७०१६४१	विष्णु माया पौडेल	महिला
९१८	१९९४०१०१०९९६८	अडिमाया राई	महिला
९१९	२००८१२३०९५४२५	कौशिला सुनार	महिला
९२०	२०००११२५०१००१	इन्द्र कुमारी भुजेल	महिला
९२१	१९९१०६२२००१४१	धन सिंह तामाङ	पुरूष
९२२	१९९७०३०३००९७५	दमयन्ती भट्टराई	महिला
९२३	१९९४०११५०२६८२	राम प्रसाद राई	पुरूष
९२४	२००८०४०५०९०९४	बम बहादुर राई	पुरूष
९२५	२००४०५११०१८९७	हर्कराम राई	पुरूष
९२६	१९८७१२३०४७१९५	दुजमाया राई	महिला
९२७	२००४०८१००६६९४	भविन्द्र बहादुर खत्री	पुरूष

९२८	२००४०२२५०१९९३	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला
९२९	२००५०४०७०२९२७	जयश्वरी राई	महिला
९३०	२०११०८१८००२९९	श्याममाया विश्वकर्मा	महिला
९३१	२०११०६३०००३०६	दिल माया वि.क.	महिला
९३२	२०१११०१८००३४५	काले दमाई	पुरुष
९३३	२०१११२३०६१११६	गोपे सार्की	पुरुष
९३४	२०११०१०५०२६८५	दिला सार्कीनी	महिला
९३५	२०१८०८१८०२२१७	चोक राज विश्वकर्मा	पुरुष
९३६	२०१४०६०५०१४९३	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष
९३७	२०१८०५३०००८४३	मधु माया दर्जी	महिला
९३८	२०१४०२०९००८१६	रूद्र बाहादुर दर्जि	पुरुष
९३९	२०१२०५१८००७३१	खेम बहादुर कामी	पुरुष
९४०	२००५०११३००७०१	हवान बहादुर सार्की	पुरुष
९४१	२०१८०५३०००७६६	घनश्याम विश्वकर्मा	पुरुष
९४२	२०१७०५०४०१८११	नेम बहादुर दर्जि	पुरुष
९४३	२०१६१०१३००७४१	रंगलाल वीश्वकर्मा	पुरुष

९४४	२०१५११०१००७८७	कुम्भ रानी बि क	महिला
९४५	२०१४१०२७००३७३	दान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष
९४६	२०१४०४१५०३०११	कृष्ण माया कामी	महिला
९४७	२०१८१२०३०१७२६	रिट्टा माया कमिनी	महिला
९४८	२०१२१२३०६७२९३	दल बहादुर कामी	पुरुष
९४९	२०१६०४२९००५९१	बुद्धि मान दमाई	पुरुष
९५०	२०१४११०७००५७१	सावीत्री कामी	महिला
९५१	२०१९०३१००४३६७	चन्द्र बहादुर दर्जी	पुरुष
९५२	२०१२०११६०११०४	गंगाराम कामी	पुरुष
९५३	२०१४०४१५०२९९७	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष
९५४	२०१४०२३१००३२३	लिलामाया सार्की	महिला
९५५	२०१२०८०१००७८३	गाेपिमाया सार्की	महिला
९५६	२०१६०२१२०१४४१	नर माया विश्वकर्मा	महिला
९५७	२०१३०१०१०४२२३	मानविर वि.क.	पुरुष
९५८	२०१८०४२१०१०४८	याम बहादुर दर्जी	पुरुष
९५९	२०१६०६०१००९७५	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष

९६०	२००६०६०२००९८२	हर्के कामी	पुरुष
९६१	२०१५०३१४०१२१५	गोपी सुनारनी	महिला
९६२	२०१००३०५०५२९८	धन बहादुर सार्की	पुरुष
९६३	२०१५०१२६००४९६	डल्ली सार्की	महिला
९६४	२०१६०४१४००७९१	गोपी ब. सार्की	पुरुष
९६५	२०१४०५१६०१०८५	गणेश बहादुर दर्जी	पुरुष
९६६	२०१४०५२८००५८७	हर्के कामी	पुरुष
९६७	२०१६०८१८००७५१	पदम कुमारी दर्जी	महिला
९६८	२०१९०३१२०१९९७	गंगामाया पहाडी	महिला
९६९	२०१६१२२३००३८१	लक्ष्मीदास सार्की	पुरुष
९७०	२०१६१००९००९०५	बुध माया दमाई	महिला
९७१	२०१७०९१००३३२९	मिना विश्वकर्मा	महिला
९७२	२०१४०८११००७२८	तुलसा कामी	महिला
९७३	२०१३०७२६००१४२	उमा देवी कामी	महिला
९७४	२०१६०५१५०४२६८	काली कमिनी	महिला
९७५	२०१२०१०६००६६९	दिल कुमारी कामी	महिला

९७६	२०१५११०२००९९१	कुमारी विश्वकर्मा	महिला
९७७	२०१२०३१२०१४६३	हर्के विश्वकर्मा	पुरुष
९७८	२०१८०३०३०१४२८	मसीनी दमीनी	महिला
९७९	२०१३०७०७००५४८	दिल कुमारी विश्वकर्मा	महिला
९८०	२०१३०१२०००८५८	गंगा माया दर्जी	महिला
९८१	२०१८०६०३००८६३	नर बहादुर दमाई	पुरुष
९८२	२०१४०८२१००५२९	हरीलाल विश्वकर्मा	पुरुष
९८३	२०१७०२१५०३३३१	पूर्ण माया कमिनी	महिला
९८४	२०१८०१२५०२६३९	तिल माया कामी	महिला
९८५	२०१६०२२६०११४४	मैना कुमारी विश्वकर्मा	महिला
९८६	२०१८११०५०२३६६	कमला कामी	महिला
९८७	२०१३०४०४००६४१	पम्फा दमिनी	महिला
९८८	२०१४११२१००३५८	कृष्ण कुुमार कामी	पुरुष
९८९	२०१६०२१६०१६८१	सार्किमान कामी	पुरुष
९९०	२०१३०८१००१७५३	चुलाराम कामी	पुरुष
९९१	२०१५११०३००६४३	काली कमीनी	महिला

९९२	२०१२०११५०३७८९	मैया दर्जी	महिला
९९३	२०१३०१०१०४२१५	गारे दमाई	पुरुष
९९४	२०१५११०१००७७९	धनकुले कामी	पुरुष
९९५	२०१२०९१००१२५८	टेक बहादुर दर्जी	महिला
९९६	२०१५०२३२०००९६	भीमकुमारी विश्वकर्मा	महिला
९९७	२०१८०२२३००३५४	कान्छी माया कामी	महिला
९९८	२०१५०१०६००९२८	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष
९९९	२०१२११०८००५०८	बल बहादुर दर्जी	पुरुष
१०००	२०१५१०२९०१०२८	कृष्ण ब० बि०क०	पुरुष
१००१	२०१५०८२८००६०४	काली माया दर्जी	महिला
१००२	२०१२१०१२००९४३	कुमारी कामी	महिला
१००३	२०१८०६१४००८६७	भीम बहादुर दर्जी	पुरुष
१००४	२०१११२१२०१०७८	बुद्धिमान दर्जी	पुरुष
१००५	२०१२०८०८००५५३	सरस्वती दर्जी	महिला
१००६	२०१४०४१००१३९६	कुमारी दर्जी	महिला
१००७	२०१४०५१७०१४१४	सिता माया दर्जी	महिला

१००८	२०१५०४२६००२८४	जबर बहादुर दर्जी	पुरुष
१००९	२०१२१२३०६७३१९	मैना दर्जि	महिला
१०१०	२०१६१००५०३५२७	पवित्रा देवी विश्वकर्मा	महिला
१०११	२०१२०१३००११७२	बले दमाई	पुरुष
१०१२	२०१७१२३०९६३८२	तिर्थ बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष
१०१३	२०१४०३०९०१८६१	इच्छा बहादुर कामी	पुरुष
१०१४	२०१८०६३००५१७	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष
१०१५	२०१६०१११०११३२	दल बहादुर कामी	पुरुष
१०१६	२०१६०२०१०२२३६	मैयाँ सार्की	महिला
१०१७	२०१८१२२६००७९४	फुल माया दर्जी	महिला
१०१८	२०१२०९०१००५१५	शरण बहादुर कामी	पुरुष
१०१९	२०१२०१०१०६२१२	इन्द्र बहादुर कामी	पुरुष
१०२०	२०११०८०१०१२३६	नन्द कुमारी राई	महिला
१०२१	२०११०६२०००६३८	चम्पामाया श्रेष्ठ	महिला
१०२२	२०११०८०१००५२७	ऐत माया राई	महिला
१०२३	२०११०७१००१४२९	फुलमाया कार्की	महिला

१०२४	२०११०८३०००५०२	नारानध्वरी राई	महिला
१०२५	२०११०८१००१२९४	तिल माया खत्रि	महिला
१०२६	२०११०६१००११६५	आशा राई	महिला
१०२७	२०११०६१२००५०२	डल्ली दमाई	महिला
१०२८	२०११०८३०००८७२	भवी रत्न राई	महिला
१०२९	२०१११०१७०१५३५	जसोदा देवी राई	महिला
१०३०	२०१७१०२६००२२२	मिहिसरी राई	महिला
१०३१	२०१२१२३०७४२१६	त्रिजा माया राई	महिला
१०३२	२०१८०३१००५०३६	राम कुमारी राई	महिला
१०३३	२०१५०३१००१४०३	तिर्थमाया राई	महिला
१०३४	२०१२०६३०००३३८	कृपाध्वरी राई	महिला
१०३५	२०१६१००५०१०४२	मनमाया राई	महिला
१०३६	२०१२०८२९००२३७	पर्मेश्वरी राई	महिला
१०३७	२०१७१२३०८५८५६	ऐश्वर्य राई	महिला
१०३८	२०१३१२३१३७६७२	ठंग माया राई	महिला
१०३९	२०१२१२३०६३८५४	मिया राई	महिला

१०४०	२०१८०३०२०३४१८	शुख मोती राई	महिला
१०४१	२०१३०३२००१५५५	देवी रत्न राई	महिला
१०४२	२०१९०५१५०१२९२	टंकमाया खड्का (बुढाथोकी)	महिला
१०४३	२०१४०४३०००२६३	विष्णु माया पाण्डे	महिला
१०४४	२०१६०३०९००३४८	कर्ण शोभा सुनुवार	महिला
१०४५	२०१८०२२६००२०९	इन्दिरा राई	महिला
१०४६	२०१८०५०८००५३१	मन्दिरा राई	महिला
१०४७	२०१८०४३०००१६५	फुलमाया राई	महिला
१०४८	२०१८०३०७०२२८६	कुमारी पाण्डे	महिला
१०४९	२०१२०६३०००३२२	आनन्द कुमारी फुयल	महिला
१०५०	२०१४०२१२००८८५	ब्यान कुमारी प्रधान	महिला
१०५१	२०१२१२३०५५३२२	विष्णु कुमारी राई	महिला
१०५२	२०१५०१०१०३२३८	सेतिमाया तामाङ्ग	महिला
१०५३	२०१३०५०७०४३०४	सुख माया राई	महिला
१०५४	२०१८१२३०८६८३७	मन माया तामाङ	महिला
१०५५	२०१५०६०४००३१२	रत्नमाया तामाङ	महिला

१०५६	२०१०१२३०९५६४५	शान्त देवी दमिनि	महिला
१०५७	२०१७०६१५०१०२१	दिल कुमारी पौड्याल(भट्टराई)	महिला
१०५८	२०१८०६१५०१५०८	चासशोभा राई	महिला
१०५९	२०१३११२७००३१६	म्याउचीमाया तामाड	महिला
१०६०	२०१४०७३०००१७५	शुसिला पाण्डे	महिला
१०६१	२०१४०३०१०१२५६	डम्बर कुमारी राई	महिला
१०६२	२०१८१२३०२९३४४	धनश्वरी राई	महिला
१०६३	२०१३०१२१००५६७	दिलमाया तामाड	महिला
१०६४	२०१४०४१७००३८५	पञ्जशोभा राई	महिला
१०६५	२०१२०३०९०११२१	धनमाया राई	महिला
१०६६	२०१५०७१५०२१८७	टिका माया राई	महिला
१०६७	२०१७०२१००१८४९	दुर्गा माया खडका	महिला
१०६८	२०१८०३१५०२४५३	लिलादेवि राई	महिला
१०६९	२०१९०३१००१२८३	कृष्ण कुमारी राइ	महिला
१०७०	२०१६०१०१०३५९३	मसिनी देवी राई	महिला
१०७१	२०१२०१०१०७६३२	जित रानी राई	महिला

१०७२	२०१४०५०१००७८२	कमला देवी तामाड	महिला
१०७३	२०१३०१०१०५०६३	आसरानी राई	महिला
१०७४	२०१८०८१५००९६९	यम कुमारी बोहोरा	महिला
१०७५	२०१९०१०१०२३७२	जानुका खत्री(कार्की)	महिला
१०७६	२०१७०१०१०३०१२	कमला खड्का	महिला
१०७७	२०१४०४१४००६१४	नरमाया खत्री	महिला
१०७८	२०१६०१०१०३५८२	भिम माया राई	महिला
१०७९	२०१३१११८००४६३	रुइन्दा राइ	महिला
१०८०	२०१६०५०१००४७२	वत्तीशोभा राई	महिला
१०८१	२०१३१११८००४५५	राम कुमारी भुजेल	महिला
१०८२	२०१३१२२९०१९३८	दिलमाया राई	महिला
१०८३	२०१४०८०१००४२२	विष्णुमाया बोहोरा	महिला
१०८४	२०१९०२३२०००२३	असारी दमिनी	महिला
१०८५	२०१६०१०१०३०५३	नेत्रमाया खड्का	महिला
१०८६	२०१३१२३०५५३५३	मिठुला माया कार्की	महिला
१०८७	२०१४१२३०४५०७१	टंक माया खत्री	महिला

१०८८	२०१५०३०३००२९३	पञ्चमाया तामाड	महिला
१०८९	२०१७०६१४००१३३	गणेश कुमारी कार्की	महिला
१०९०	२०१४१२१५००७३९	त्रिज माया राई	महिला
१०९१	२०१५०७१७००८१५	राम रसा राई	महिला
१०९२	२०१८०१०११०७१६	दिल कुमारी राई	महिला
१०९३	२०१४०१०१०७५८८	केशरकुमारी श्रेष्ठ	महिला
१०९४	२०१२०८०१००८८९	पवित्रा देवी तिवारी	महिला
१०९५	२०१६१२०९००२०८	हर्क माया श्रेष्ठ	महिला
१०९६	२०१२०४२२००३०६	विष्णु माया बोहोरा	महिला
१०९७	२०१८१२३०३०७०२	पोक्ची मगर	महिला
१०९८	२०१५१०२९००५५८	डिम कुमारी खड्का	महिला
१०९९	२०१४०८१४०२२५६	किरण देवी खत्री	महिला
११००	२०१७०८१७००८१९	लछिमाया तामाड	महिला
११०१	२०१३०२०२००६१५	रस्ता देवी राई	महिला
११०२	२०१६११२३००१०२	जसरानी राई	महिला
११०३	२०१६०७२९००१५६	छोरीमाया कार्की	महिला

११०४	२०१६०१०१०५६७८	नर माया विश्वकर्मा	महिला
११०५	२०१३०६२९००२१३	टिकामाया राई	महिला
११०६	२०१६१००९००५०९	शुभलक्ष्मी राई	महिला
११०७	२०१५०१०१०३२१२	लछिनमाया राई	महिला
११०८	२०१३०७१४०११२३	कमला माया भण्डारी	महिला
११०९	२०१२०१०८०१३९३	हस्त माया भुजेल	महिला
१११०	२०१५०८१४००८२८	छक माया राई	महिला
११११	२०१५०८०४०१२५६	जमुना कोइराला	महिला
१११२	२०१४०६१५०११७६	मोहन कुमारी राई	महिला
१११३	२०१५१२११००२९७	तिल कुमारी कटुवाल	महिला
१११४	२०३४१२२४००१३५	असारमाया राई	महिला
१११५	२०१२१०२८००३३४	लक्ष्मि कुमारी श्रेष्ठ	महिला
१११६	२०१२१२३०६७३३५	अति माया श्रेष्ठ	महिला
१११७	२०१८०८०७०१४५१	हेम कुमारी प्रधान	महिला
१११८	२००४०७०५००९५४	बाल कुमारी मगर	महिला
१११९	२०१७०५१००१०८१	पुन माया पाँडेल	महिला

११२०	२०१९०१०१०१९८६	देवी राई	महिला
११२१	२०१५१२२२००४५२	इश्वर माया राई	महिला
११२२	२०१३१२२१००१६८	चन्द्र कुमारी राई	महिला
११२३	२०१५१२११००४६१	राधिका राई	महिला
११२४	२०१०१२३०९६२६२	नरमाया कामी	महिला
११२५	२०१६०१०५०१६७८	राम कुमारी राई	महिला
११२६	२०१८०१०१०३६९५	महलमाया राई	महिला
११२७	२०१५०१२४००३०१	फष्ट माया बुढाथोकी	महिला
११२८	२०१४०६१२०१२१५	फूलमाया तामाङ	महिला
११२९	२०१६०९३०००१३५	रत्न कुमारी राई	महिला
११३०	२०१४१२१००३०२३	सिता कुमारी श्रेष्ठ	महिला
११३१	२०१२०८१००३५१२	पंच माया राई	महिला
११३२	२०१९०३१८००२३६	शिव कुमारी राई	महिला
११३३	२०१४०४०१०४२६६	राज कुमारी श्रेष्ठ	महिला
११३४	२०१४०८२२००९९८	विमाया राई	महिला
११३५	२०१२०१०१०७४५९	सावित्रा देवी तिवारी	महिला

११३६	२०१४०५०६००७६५	धनमाया कटुवाल	महिला
११३७	२०१७११३००००९७	जन माया तामाड	महिला
११३८	२०१७०३१५०१४२४	जनता कुमारी राई	महिला
११३९	२०१८११०४००५७९	दिल कुमारी कार्की	महिला
११४०	२०१४१२११००९१३	बुद्धि माया रैनी	महिला
११४१	२०१३०१०१०४१५७	तालिमी राई	महिला
११४२	२०१५०१०४०१७२३	सरस्वती खडका	महिला
११४३	२०१५०१०१०३२२२	इन्द्र कुमारी खत्रि	महिला
११४४	२०१७०१०१०२६२४	थामरानि राई	महिला
११४५	२०१६०९१७०१०१५	राम कुमारि राई	महिला
११४६	२०१३०१०१०४१६५	मनमाया कार्की	महिला
११४७	२०१६०१३१००१८९	राम कुमारी राई	महिला
११४८	२००४०७०५००९३९	तेन्जिमाया तामाड	महिला
११४९	२०१२१११५०१०७१	विष्णु माया कार्की	महिला
११५०	२०१५०८१७००२५२	मनमाया राई	महिला
११५१	२०१५०२१७००४९३	विस्तु कुमारी राई	महिला

११५२	२०१५११२३००५१८	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला
११५३	२०१८०५११०११८६	सरीमाया तामाङ	महिला
११५४	२०१९०२१५०२२७१	देउ कुमारी राइ	महिला
११५५	२०१२११२०००२८९	इन्द्र कुमारी कार्की	महिला
११५६	२०१७०८२९००१७८	सिता देवी कार्की	महिला
११५७	२०१७०१०११६३६८	धन माया राई	महिला
११५८	२०१४०३०२०२९४८	रिता राई	महिला
११५९	२०१७१०२१००७७५	विभामाया राई	महिला
११६०	२०१०१२३०९६२७३	रत्न कुमारी राई	महिला
११६१	२०१५०६२५००६४६	खटन माया राई	महिला
११६२	२०१६१२३०३५६३३	सीता माया तामाङ	महिला
११६३	२०१५११२४००२०१	इन्द्रमाया बोहोरा	महिला
११६४	२०१८०८२५०१२५५	कर्ण माया तामाङ	महिला
११६५	२०१५०१२७०११५३	कैली तामाङनी	महिला
११६६	२०१०१२३०९६२८८	चिज माया राई	महिला
११६७	२०१५०१०६०२०८२	फुल माया राई	महिला

११६८	२०१६०५०९००५८२	पम्फामाया तामाड	महिला
११६९	२०१८०९१४००३८२	दिपक कुमारी राई	महिला
११७०	२०१११२३०६३८४९	नरमाया तामाड	महिला
११७१	२०१५०५०३००६२९	इन्द्र कुमारी राई	महिला
११७२	२०१४०८२९००२२५	सुकु माया राई	महिला
११७३	२०१८१००७००२९३	हर्क माया कार्की	महिला
११७४	२०१८०५२३००५४८	कृष्णमायां तामाड	महिला
११७५	२०१३०५३०००४६२	कुमारी माया राई	महिला
११७६	२०१५०३१००१३९५	अर्थमाया राई	महिला
११७७	२०१७०५०९००४०८	बिर्धिमाया राई	महिला
११७८	२०१२०४२०००७३३	नरमाया राई	महिला
११७९	२०१४१०२९००३०४	डल्लीमाया राई	महिला
११८०	२०१८०१०१०२७१३	सीता दमिनी	महिला
११८१	२०१९१०२२००७१२	मान कुमारी कामी	महिला
११८२	२०१९१०१८००२४९	रत्न कुमारी खड्का	महिला
११८३	२०१९१०३०००१५२	सुखमति राई	महिला

११८४	२०२५१११६००५०३	कुमारी देवी भट्टराई	महिला
११८५	२०२६१००७०१३१२	धन कुमारी कार्की	महिला
११८६	२०१९१२३०५२४९८	पदम कुमारी कार्की	महिला
११८७	२०२४१२३०१८०४४	अम्बर कुमारी सुनुवार खत्री	महिला
११८८	२०२१०४०९००३७९	लीला माया कार्की	महिला
११८९	२०३००७२९००१०८	टिका कुमारी कार्की	महिला
११९०	२०२६१२३०१५३३४	अम्बिका देवी कार्की	महिला
११९१	२०२००६३०००१८२	पुन्य देवी राई	महिला
११९२	२०२५०१२५०२६२६	सीता साकी	महिला
११९३	२०२५११२५००४१३	तिल माया बस्नेत	महिला
११९४	२०३१०७१५००५६८	तारा राई	महिला
११९५	२०३२०५१५००७७६	ज्ञानु राई	महिला
११९६	२०३०१११००१४०५	मन कुमारी दर्जी	महिला
११९७	२०२००१०१०२९०९	श्याम कुमारी राई	महिला
११९८	२०३६०३२९००२४५	मिना मगर	महिला
११९९	२०२८१२३०१४६०६	मिना कुमारी तामाड	महिला

१२००	२०२२०३१६००७९६	असली माया कार्की	महिला
१२०१	२०३२०२१०००६२६	हिरा देवी फुयल	महिला
१२०२	२०४७०६१७००६८७	फविमाया राई	महिला
१२०३	२०२८१२३०१५३०६	सीता कुमारी कार्की	महिला
१२०४	२०३२१०२२०११९२	टिका लक्ष्मी मगर	महिला
१२०५	२०२९११२८००५३४	बिना कुमारी तामाङ	महिला
१२०६	२०२११२३०१७०२६	जगमाया राई	महिला
१२०७	२०३६०५२०००३०६	रञ्जु राई	महिला
१२०८	२०४९०६२७००३७७	लक्ष्मी कार्की वि क	महिला
१२०९	२०२२०७१७००५९७	दिल कुमारी राई	महिला
१२१०	२०२७०४३०००११७	दैवश्वरी राई	महिला
१२११	२०४२१२०४००६८४	जीता राई	महिला
१२१२	२०४५०६१२००८०७	मैनामाया राई	महिला
१२१३	२०३२१०१७००२३६	रणवटी राई	महिला
१२१४	२०३३१११५००६८१	जानुका राई	महिला
१२१५	२०३२०७१५००६०८	देवी माया राई	महिला

१२१६	२०२२०४०४०१०४६	चन्द्र कुमारी राई	महिला
१२१७	२०२५१११७००३६२	भगवति पाण्डे	महिला
१२१८	२०४५११०७००८९८	सम्झना श्रेष्ठ तामाङ	महिला
१२१९	२०३६०७०१००१९५	इन्दिरा सोडारी	महिला
१२२०	२०२२०४३०००१६७	शिव कुमारी कार्की	महिला
१२२१	२०४६०६१००३५९७	फुर्ली शेर्पा	महिला
१२२२	२०३८०६०९००९२३	निर्मला खडका	महिला
१२२३	२०२७०४०६००३०७	कोपिला राई	महिला
१२२४	२०२३०८०९००३७६	कर्म माया तामाङ	महिला
१२२५	२०३४०३१५००७९३	गंगामाया श्रेष्ठ	महिला
१२२६	२०३७०३१५०११६६	रामकुमारी राई	महिला
१२२७	२०२७१०१३००४१७	कमला श्रेष्ठ	महिला
१२२८	२०३२०५१५०००१९	तारा राई	महिला
१२२९	२०५७०९१८००७१२	सिखा राई	महिला
१२३०	२०३०११२५०१३९५	मीना कुमारी राई	महिला
१२३१	२०४१११२५०१७७२	भिम माया लिम्बु	महिला

१२३२	२०२२०५१००१४०४	मकुना तामाड	महिला
१२३३	२०४४०९२०००३२८	संगिता राई	महिला
१२३४	२०३२०८०२००२९९	तारा राई	महिला
१२३५	२०२२०४१४००२४५	वर्णमति राई	महिला
१२३६	२०२९१११५०१४३३	देवी राई	महिला
१२३७	२०३६१०१५०४९१३	शिला देवी कार्की	महिला
१२३८	२०२८०४१५०२६८२	अम्बीका भुजेल	महिला
१२३९	२०२००५१००३७७६	रिता माया कार्की	महिला
१२४०	२०४१०१०६०११५३	तारा खड्का	महिला
१२४१	२०३००५२०००४०८	मैना कुमारी राई	महिला
१२४२	२०३२०८०५००४८२	चन्द्र कुमारी राई	महिला
१२४३	२०३६०८०१००३७५	रहरमाया राई	महिला
१२४४	२००५०३३०००८२६	उषा राई	महिला
१२४५	२०२६०११७००२७८	विन्दा माया खत्री	महिला
१२४६	२०२५११३०००५२२	मिन्चीरी दर्जी	महिला
१२४७	२०२७१२३०१३६५९	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला

१२४८	२०२८१११००१५४३	उमा कुमारी दमाई	महिला
१२४९	२०२२१२१९००१९७	रन माया तामाङ	महिला
१२५०	२०३२०११५००९९९	मनमाया बोहोरा	महिला
१२५१	२०३२०१२९००११५	सावित्रा तिवारी	महिला
१२५२	२०४३०११५०८४६३	देउ माया राई	महिला
१२५३	२०३२१२१४००८९४	कमला राई	महिला
१२५४	२०२९१२३०२०२८८	खङ्ग कुमारी खड्का (कार्की)	महिला
१२५५	२०३४०४०१००७८३	देवी कुमारी राई	महिला
१२५६	२०५३०२१५०२९२४	पूर्ण कुमारी खाती	महिला
१२५७	२०३००८०३००१३५	पुर्ण कला तामाङ्ग	महिला
१२५८	२०२८१०१५०१८६३	रमिला कार्की तिवारी	महिला
१२५९	२०२९०१०८००३४७	धन धुमारी राइ	महिला
१२६०	२०३४१००१००२२८	राम कुमारी मगर	महिला
१२६१	२०२८०५१६००७४९	विष्णूमाया विश्वकर्मा	महिला
१२६२	२०२६१०१५०२५६८	ओमादेवी खत्री	महिला
१२६३	२०४५१११९००३८३	याम कुमारी भण्डारी अधिकारि	महिला

१२६४	२०२७०५२७००२६८	तिर्थ कुमारी बोहोरा	महिला
१२६५	२०२३१२१६००४५६	दिल कुमारी राई	महिला
१२६६	२०२००३३०००२४७	कोपिला खड्का	महिला
१२६७	२०२११०२९००१४३	राम माया राई	महिला
१२६८	२०३९११०५००१८४	कुमारी राई	महिला
१२६९	२०४४०५१६००२२५	बालिका दर्जी	महिला
१२७०	२०२००२१७००२५३	जित रानी राई	महिला
१२७१	२०२३०२१८००४९५	मैया राई	महिला
१२७२	२०२७०९१६००७१९	भुल माया राई	महिला
१२७३	२०२७०५२५००९२४	सविता राई	महिला
१२७४	२०३६०३१५००८३३	चन्द्रा कार्की थापा	महिला
१२७५	२०२६१०२००१२७१	कमला राई	महिला
१२७६	२००९०५०१०१३५२	रहर माया साकी	महिला
१२७७	२०३४०४१८०१०२५	गोविन्द माया दर्जी	महिला
१२७८	२०२४०१०१०१७३९	शुभद्रा राई	महिला
१२७९	२०३३०४१५०१८०९	निर्मला विश्वकर्मा	महिला

१२८०	२०२७०१०१०२७६३	गोमादेवी आचार्य	महिला
१२८१	२०३६०५१००१०२४	तारा राई	महिला
१२८२	२०२४१२०५०१०९१	देवी कला राई	महिला
१२८३	२०४००६२६००१५४	साबित्रा राई	महिला
१२८४	२०२४०९३०००२८७	रेनुकदेवी श्रेष्ठ	महिला
१२८५	२०३८०८१००४२८३	देवकी राई	महिला
१२८६	२०२५०८१५०३१८२	पेमे शेर्पा	महिला
१२८७	२०२४११३०००५०७	दिपा कुमारी राई	महिला
१२८८	२०२२०३०२००८२३	मनलक्षी राई	महिला
१२८९	२०३६०१२२००३६८	क्षमता राई	महिला
१२९०	२०२८०५२४००९८२	मिडमा शेर्पा	महिला
१२९१	२०२७११२२००८९५	निमा तामाङ	महिला
१२९२	२०२१०७१७००६९८	लिला माया राई	महिला
१२९३	२०४९०४१२००६५५	भावना कार्की अधिकारी	महिला
१२९४	२०२००६१३००३०३	हस्तमाया तामाङ	महिला
१२९५	२०२००२३०००१८१	ज्ञानी माया कार्की	महिला

१२९६	२०४००३१७००९७८	मन केशरी राई	महिला
१२९७	२०२५१२१५००३४७	राम कुमारी तिवारी	महिला
१२९८	२०२०१२२५००४०४	सीता राई	महिला
१२९९	२०२६०१०१०१८४१	सन्तोका राई	महिला
१३००	२०२३०६०१००२०३	जस कुमारी राई	महिला
१३०१	२०२२१२३०२१५६२	मन्जु तामाड	महिला
१३०२	२०२५०५२५००६७२	लक्ष्मी देवी राई	महिला
१३०३	२०१२१२३०६३८४७	पुर्ण माया राई	महिला
१३०४	२०४५०३१२००२४२	मनमति तामाड	महिला
१३०५	२०२९०१०९००२६१	फुल कुमारी माझी (गिरी)	महिला
१३०६	२०२५१०२९००२०१	मिनमाहड राई	महिला
१३०७	२०४४०३१५०५०१५	आशा राई	महिला
१३०८	२०२८११२०००२६९	कुमारी राई	महिला
१३०९	२०२४०३३०००१५७	कुण्डमाया राई	महिला
१३१०	२०२५०७२०००१८२	अगमश्वरी राई	महिला
१३११	२०२२०३०२००४४३	जसमाया राई	महिला

१३१२	२०२००३०१०१४२८	दीगम माया राई	महिला
१३१३	२०१९१२३०२२३१९	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला
१३१४	२०२६०२०४००६४७	तारा राई	महिला
१३१५	२०४१०४०८००१८९	दुर्गा देवी राई	महिला
१३१६	२०२३०४३००००९३	मदन लक्ष्मी राई	महिला
१३१७	२०२६०१०५०२११३	सन्तमाया राई	महिला
१३१८	२०१००१०५०६०२७	भोज कुमारी पोखेल	महिला
१३१९	२०३२०४१२००३६२	तारा देवी तामाङ	महिला
१३२०	२०३२०१०१००७६७	बाल कुमारी राई	महिला
१३२१	२०२१०१०१०२०३२	इन्द्रमाया राई	महिला
१३२२	२०२२०७१६००८३९	फुलमाया राई	महिला
१३२३	२०३१०९१८००७५८	गोपी माया सार्की	महिला
१३२४	२००५०१०१०७५११	यम कुमारी बस्नेत	महिला
१३२५	२०३४०८१५००५२९	चन्द्रकला राई	महिला
१३२६	२०२६१००१००४५५	कालिमाया राई	महिला
१३२७	२०४३०३१५०१५११	टीकामाया पौडेल	महिला

१३२८	२०३५१००८०१४०२	गोमा मगर	महिला
१३२९	२०२१०४०२००३२५	सरस्वती राई	महिला
१३३०	२०२४०२०६०१२५६	पूर्णमाया दर्जी	महिला
१३३१	२०४२०४०६००१९९	कमला राई	महिला
१३३२	२०२१०४३०००१२८	विष्णु कुमारी राई	महिला
१३३३	२०३२०१२५००६७५	जसुधा राई	महिला
१३३४	२०२९०११२००३९८	गंगा माया (खड्का) कार्की	महिला
१३३५	२०३८१२२९००३८२	शान्त कुमारी राई	महिला
१३३६	२०२४१११०००३२७	आस कुमारी राई	महिला
१३३७	२०४००१०१०१०६५	तारा राई	महिला
१३३८	२०२६१२३०१६३१६	जस माया राई	महिला
१३३९	२०२३१००१००६५२	किष्णा राई	महिला
१३४०	२०२२०३०३००३३१	याममाया राई	महिला
१३४१	२०२२११०५००५४५	लक्ष्मी राई	महिला
१३४२	२०२३०६१०००६६७	शान्ती माया राई	महिला
१३४३	२०३१०३०६००२०२	कृष्ण माया मगर	महिला

१३४४	२०३३१११२००२३३	अम्बिका कार्की	महिला
१३४५	२०२००३०३००२७७	वत्तिमाया कामी	महिला
१३४६	२०२२१२२९००६०३	उमा माया श्रेष्ठ	महिला
१३४७	२०३५०८०१००३६९	कमला कार्की	महिला
१३४८	२०२८०४२२००१८७	मनुमाया कटुवाल	महिला
१३४९	२०२८०२२०००७२२	संज्ञना राई	महिला
१३५०	२०२४०८०९००४२४	मन कुमारी राई	महिला
१३५१	२०३५०११७००७१७	देउ कुमारी गुरुड	महिला
१३५२	२०२३०५०६०२४०८	नर माया कटुवाल	महिला
१३५३	२०३००४१४००२०६	तुलसा खड्का	महिला
१३५४	२०३९१२१०००६१२	बुद्धी माया तामाड	महिला
१३५५	२०२६१००८००४४३	पदम माया विश्वकर्मा	महिला
१३५६	२०२७१२२९००६१७	विष्णु माया विष्ट	महिला
१३५७	२०५३०१०६०३९३१	मन्दिरा महत दर्जी	महिला
१३५८	२०२५०२२०००३२२	रमा देवि खत्री	महिला
१३५९	२०२२०७१००१५७४	दिल कुमारी कार्की	महिला

१३६०	२०२११२१६०००६२	चित्र माया राई	महिला
१३६१	२०२२०५२८००३८२	मीठिमाया राई	महिला
१३६२	२०३९११२५०२०८९	च्याकी डोमा भुटिया	महिला
१३६३	२०४००३१५०५१०४	शर्मिला राई	महिला
१३६४	२०४८०३१३००७६४	दिपा कार्की	महिला
१३६५	२०२७११२००९२३	आश माया राई	पुरुष
१३६६	२०१६०७१६००३४४	वर्तमाया राई	महिला
१३६७	२०४९१२१६००१८८	नविन राई	पुरुष
१३६८	२०४५०११९००२१७	निर्मला तामाङ	महिला
१३६९	२०५५०८०५००४२६	मनिषा तामाङ	महिला
१३७०	२०५२०४१६०१३५१	जित बहादुर राई	पुरुष
१३७१	२०७६०४२४१३७५५	निक्सन राई	पुरुष
१३७२	२०१२०११२०१५२५	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला
१३७३	२०३४१००७००२४१	राजन सिंह राई	पुरुष
१३७४	२०६९१२१३०२९०८	प्रतीक श्रेष्ठ	पुरुष
१३७५	२०६००८१२०१४९५	एन्जली तामाङ	महिला

१३७६	२०७४१०२३०६२७४	सुजिना राई	महिला
१३७७	२०३८०११८००२२२	मनु पाण्डे	महिला
१३७८	२०४७०९०८००१६९	प्रेम बहादुर तामाड	पुरुष
१३७९	२०५००३१४०१९७२	नगेन्द् बस्नेत	पुरुष
१३८०	२०६९०५०१०५९७५	लिला बुढाथोकी	महिला
१३८१	२०४७०१०१००४३५	सरस्वति कार्की	महिला
१३८२	२०३८१२०२००७७७	कुमार तामाड	पुरुष
१३८३	२०४५०४१९००१८७	इन्द्र कुमार खड्का	पुरुष
१३८४	२०६८१२१२०२४३१	सुजन कार्की	पुरुष
१३८५	२०७५१११९०७७९६	रिखिता राई	महिला
१३८६	२०३२०५०६००३१२	शान्ति बहादुर कार्की	पुरुष
१३८७	२०३८०४२८००८३७	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
१३८८	२०१४०८२९००४६४	रण बहादुर राई	पुरुष
१३८९	२०७००९२३०३३८८	खेम राज मगर	पुरुष
१३९०	२०३८०८२००१४११	कल्पना राई	महिला
१३९१	२०४४१२२७००१८६	कविता राई	महिला

१३९२	२०६००२२०००१४७	मित्रा कला राई	महिला
१३९३	२०६३०१०१०२६१३	केदार खड्का	पुरुष
१३९४	२०७४०६११०९०६५	रमिला श्रेष्ठ	महिला
१३९५	२०५१०११५००५२८	रविना राई	महिला
१३९६	२०५६०५२००१७८१	भिम कुमार राई	पुरुष
१३९७	२०६४०५०२००२८३	नवराज खड्का	पुरुष
१३९८	२०४५०६०८०२५९५	अरुण राज राई	पुरुष
१३९९	२०११०६३०००२७२	तस बहादुर तामाङ	पुरुष
१४००	२०७२१०१९०६५३२	अनुभव कार्की	पुरुष
१४०१	२०१८०१०१०७९३६	मणी राज राई	पुरुष
१४०२	२०४८०४२६००७२३	दिपक राई	पुरुष
१४०३	२०२६१२३०३७३३८	लक्ष्मि कुमार राई	पुरुष
१४०४	२०२४१११०००८०६	रहर माया राई	महिला
१४०५	२०३९०४०८०००९२	दुङ्गराज राई	पुरुष
१४०६	२०३६०८२०००५०८	संगिता तामाङ	महिला
१४०७	२०४५०३१५०४८९४	ठंगा माया राई	महिला

१४०८	२०५७०७१४०१३२५	देउकी राई	महिला
१४०९	२०२५०२२६००२४६	जोरमान राई	पुरुष
१४१०	२०५२०१११०२४२२	दिल कुमारी कार्की	महिला
१४११	२०५२०१०५१२७६१	चन्द्र कुमार राई	पुरुष
१४१२	२०६७१२२५०२८४९	भुवन श्रेष्ठ	पुरुष
१४१३	२०३००१०५०५६७२	गुरुङ्ग राई	पुरुष
१४१४	२०२००२०१०२५९२	जीत कुमार राई	पुरुष
१४१५	२०५७१०२७००३५६	बसन्ती कुमारी राई	महिला
१४१६	२०३२०५१५०५२६२	राम माया राई	महिला
१४१७	२०५५१२२२००३९९	अञ्जना तामाङ	महिला
१४१८	२०२६०३०४०१९२४	राज बहादुर तामाङ्ग	पुरुष
१४१९	२०२१०४१९००५१९	लाल बहादुर राई	पुरुष
१४२०	२०२८०२०५०३२५५	इन्द्र कुमारी राई	महिला
१४२१	२०१६०८०६००२९३	बलराम श्रेष्ठ	पुरुष
१४२२	२०६००४१३००४६३	दिपेश राई	पुरुष
१४२३	२०२८०२१७००३४८	लाखदेवि राई	महिला

१४२४	२०२५१०१५०४४६७	गम्भिर सिड राई	पुरुष
१४२५	२०१४१०२००२९११	भैजित राई	पुरुष
१४२६	२०२००२३०००८२७	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष
१४२७	२०४२०८०७००७६८	उत्तम खत्री	पुरुष
१४२८	२०४६१२०५००७०८	बसन्ती राई	महिला
१४२९	२०५११२२२००८४४	शिवकला राई	महिला
१४३०	२०३००१०२०५१२३	राम कुमार राई	पुरुष
१४३१	२०४८०८०५०५४७९	फुर्वा तामाङ	पुरुष
१४३२	२०२५११२६००१०६	टोप बहादुर राई	पुरुष
१४३३	२०१९०९०१००१८९	बेदमाया भण्डारी	महिला
१४३४	२०२००१०१०३३४५	अम्बिका देवि तिवारी	महिला
१४३५	२०६२१२२१००११६	विमला मगर	महिला
१४३६	२०४५०२०७००३५२	बाबु राम बोहोरा	पुरुष
१४३७	२०५९०२०६०१०३९	ममिता मगर	महिला
१४३८	२०३२०५१३०११८३	कुमारी राई	महिला
१४३९	२०४५०६२००१४६९	शुष्मा राई	महिला

१४४०	२०६२०८१५००२४९	निखिल तामाड	पुरुष
१४४१	२०२४०५२४००५१३	तोरमे भुजेल	महिला
१४४२	२०५००४२५०१६८७	विजय राई	पुरुष
१४४३	२०४०१०२००२६१९	मन कुमार भुजेल	पुरुष
१४४४	२०३४१०१३००६११	बीना कुमारी राई	महिला
१४४५	२०३००९१८००६०२	हर्क बहादुर मगर	पुरुष
१४४६	२०२३०९१०००५८८	शुभ माया खत्री	महिला
१४४७	२०५८०५१५००६३१	फडिन्द्र दर्जि	पुरुष
१४४८	२०१८१२३०८९७९९	गोमा बस्नेत बोहोरा	महिला
१४४९	२०२२१२३०५२३७७	कौशिला राई	महिला
१४५०	२०३००३२९०१२१२	गंगा कटुवाल	महिला
१४५१	२०४७११०२००२१८	सर्मिला राई	महिला
१४५२	२०५७०४२५००२०५	रीता कार्की	महिला
१४५३	२०२६०८१५०१४३२	सब्बा बहादुर राई	पुरुष
१४५४	२०१५११०१०१६३७	मैया राई	महिला
१४५५	२०१८१०१००५२३९	प्रेम बहादुर राई	पुरुष

१४५६	२०२६११०५०२४२७	नर माया खत्री	महिला
१४५७	२०३५०९०२००४०७	अम्बिका कार्की	महिला
१४५८	२०३३०१०४००५१२	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष
१४५९	२०२६०५०४०१०३६	टिका माया मगर	महिला
१४६०	२०१८१०१६००७८१	रण बहादुर राई	पुरुष
१४६१	२०५८१०२८००४६९	रमिला विश्वकर्मा	महिला
१४६२	२०२४१२२२००२०५	मनराज राई	पुरुष
१४६३	२०६१०३०५००४९३	सुस्मा दर्जी	महिला
१४६४	२०३६०९२८००२२८	टंक कुमारी मगर	महिला
१४६५	२०२४०३०२०५६४३	दल कुमारी राई	महिला
१४६६	२०४४०१०१०९३८३	राजन तामाङ	पुरुष
१४६७	२०२४०११५०१३८२	संगीता राई	महिला
१४६८	२०२२०३११००२५२	भद्रलाल राई	महिला
१४६९	२०४३०२०५००४५८	मैना तामाङ	महिला
१४७०	२०६५०३११००८८७	शुसिला खडका	महिला
१४७१	२०३४०७१००१५६१	नर बहादुर तामाङ	पुरुष

१४७२	२०३८०८१०००५७३	पासाड शेर्पा	पुरुष
१४७३	२०३०१००५०१४८२	शर्मिला राई,तामाड	महिला
१४७४	२०४२०५०५०२४०२	संगिता खत्री	महिला
१४७५	२०६१०८१९०१०५३	सुजना राई	महिला
१४७६	२०३८१२२३००१९५	कार सिं तामाङ्ग	पुरुष
१४७७	२०५८०३१७००१०३	सविन श्रेष्ठ	पुरुष
१४७८	२०२७१२२०००७४९	राज माया राई	महिला
१४७९	२०५९०६०५००४७१	सञ्जिप राई	पुरुष
१४८०	२०३५०१०१०१७३५	कमला राई	महिला
१४८१	२०३०१११७००१७२	बिष्णु देवि राई	महिला
१४८२	२०२६०९०२०१२०६	टंक माया सुवेदी	महिला
१४८३	२०३२०११८००९०२	टंक बहादुर भण्डारी	पुरुष
१४८४	२०५९१२०१०२७७१	निसा राई	महिला
१४८५	२०१७१०१०००८४४	पञ्च कुमारी राइ	महिला
१४८६	२०१५०३१३००३९१	बाँच बहादुर राई	पुरुष
१४८७	२०१९०९१००१६१८	लाल कुमारी राई	महिला

१४८८	२०६११२२१००५९७	बुद्धिमान राई	पुरुष
१४८९	२०१३१२२९०२०४३	पेम्बा शेर्पा	पुरुष
१४९०	२०२५०४१०००८२४	रम्बा कार्की	महिला
१४९१	२०६९०८१६०३६५९	संगम रणपहेली	पुरुष
१४९२	२०३४०४०९००६१२	तिलक बहादुर राई	पुरुष
१४९३	२०२३१२२१००२३३	जित कुमार राई	पुरुष
१४९४	२०७५०९०७०३९१९	आयुस सुन्दास	पुरुष
१४९५	२०७७०८०६०३८२८	समिक्षा लकान्द्री	महिला
१४९६	२०७८०२२५०३६९६	कुशल सार्की	पुरुष
१४९७	२०७५१२२४०४९५७	लजित सार्की	पुरुष
१४९८	२०७५०४१२०४७९३	खुस्वु खाती	महिला
१४९९	२०७८०५०३०३२८२	सुस्मिता परियार	महिला
१५००	२०७७०३१००६८४४	हेमन्त दर्जि	पुरुष
१५०१	२०७७०३२७०२५५३	युनीस परीयार	पुरुष
१५०२	२०७५१११६०४५८३	आरती परियार	महिला
१५०३	२०७६०१२७०३५०८	सुष्मा दर्जि	महिला

१५०४	२०७८०४१७०७९५५	दिप्सिखा दर्नाल	महिला
१५०५	२०७४१०११०१३१२	देवेन्द्र रसाइली	पुरुष
१५०६	२०७७०४१००८४४८	आरुसी परियार	महिला
१५०७	२०७८०४०५०६७५४	रोहित विश्वकर्मा	पुरुष
१५०८	२०७६०४१४०७१४७	प्रशान्त साकी	पुरुष
१५०९	२०७७०७२००३४८२	रिमिशा नेपाली	महिला
१५१०	२०७७०७१४१०५५५	आविष्कार लकान्द्रि	पुरुष
१५११	२०७९०५०५०२२९५	अनिष साकी	पुरुष
१५१२	२०७८१००२०१५२८	मनिष दर्जी	पुरुष
१५१३	२०७७०१२७०२६०७	सजिना विश्वकर्मा	महिला
१५१४	२०७६११२००१८७८	रस्मिता दर्नाल	महिला
१५१५	२०७६०१०५०७२१६	ग्रेटल विश्वकर्मा	महिला
१५१६	२०७५०५२८०४९७८	युनिसा साकी	महिला
१५१७	२०७६१२१७०२०९४	वर्षा दर्जी	महिला
१५१८	२०७६०२२४०२९०१	रोशी दर्नाल	महिला
१५१९	२०७६०१११०५११९	मनिक विश्वकर्मा	पुरुष

१५२०	२०७७०५०१०४६५८	निस्मा नेपाली	महिला
१५२१	२०७६०८०४०५६३४	अनुपा पाचैकोटी	महिला
१५२२	२०७६०८२००२३३६	झरना विश्वकर्मा	महिला
१५२३	२०७६०४०६०५६७५	दुर्गा विश्वकर्मा	महिला
१५२४	२०७६०५२८०६२८६	विनिशा दर्नाल	पुरुष
१५२५	२०७५०९०२१०४०२	प्रगती सार्की	महिला
१५२६	२०७४१२२९०१२५२	अजित बिसुन्के	पुरुष
१५२७	२०७७०५०३०२८६४	नम्रता घतानी	महिला
१५२८	२०७८०१२७००४७६	अस्मीता विश्वकर्मा	महिला
१५२९	२०७८०३१९०७१६९	सुबिका घतानी	महिला
१५३०	२०७५१००९०७०८८	स्वहान्सी घतानी	महिला
१५३१	२०७९०५१३०२४१४	सोनीया विश्वकर्मा	महिला
१५३२	२०७८०७१९०२६०९	गोबिन्द सार्की	पुरुष
१५३३	२०७५०७१५०५८६१	युसन दमाई	पुरुष
१५३४	२०७९०३१५०१४७३	करिश्मा विश्वकर्मा	महिला
१५३५	२०७८१०१९०६७११	आयुष्ना बिसुन्के	महिला

१५३६	२०७७०२३०१५९१६	सुलभ वराइली	पुरुष
१५३७	२०७८११०४०७१४९	आकांक्षा परियार	महिला
१५३८	२०७८०५२४०६२८१	रोजन लकान्द्रि	पुरुष
१५३९	२०७७१२१७०४६०१	माहिरा दर्जी	महिला
१५४०	२०७४१००४०२१४१	समिक्षा बयलकोटी	महिला
१५४१	२०७५०१०९०४७२४	खुसी सार्की	महिला
१५४२	२०७७०३०२०२९८६	अन्जली लकान्द्री	महिला
१५४३	२०७७०११७०१०६३	पल रणपहेली	पुरुष
१५४४	२०७६१००२०४०३९	प्रनिशा रणपहेली	महिला
१५४५	२०७४११११०४८३५	जोएसा बराईली	महिला
१५४६	२०७५११०४०२७८१	राेशन रमतेल	पुरुष
१५४७	२०७५०७०९०४५११	स्वेच्छा रणपहेली	महिला
१५४८	२०७८११२७०२७३७	निभान पोर्तेल	पुरुष
१५४९	२०७५१२११०३७२५	सोनिया रनपहेलि	महिला
१५५०	२०७६०९०७०५९०४	सुजता रमतेल	महिला
१५५१	२०७६०३३००३५०८	शुभम धतानी	पुरुष

१५५२	२०७५०५०८०४७५६	कमला वि०क०	महिला
१५५३	२०७७०५१००२४५५	नुमा कालीकोटे	महिला
१५५४	२०७७०२०५०८५२५	सलिना नेपाली	महिला
१५५५	२०७८०८१५०५३८४	अषिम दर्जी	पुरुष
१५५६	२०७७०३२३००९०३	अनमोल साकी	पुरुष
१५५७	२०७६०४०६०५८९९	दुर्गा माया नेपाली	महिला
१५५८	२०७५०६१९०४३७१	विशाल वि०क०	पुरुष
१५५९	२०७५०६१९०५५९२	दिप्सन वि.क	पुरुष
१५६०	२०७६०४१००७००४	सम्योग परियार	पुरुष
१५६१	२०७७०८११०३४८९	विभान लकान्द्रि	पुरुष
१५६२	२०७७०९१८१०२४८	प्रवेश दर्नाल	पुरुष
१५६३	२०७५०८०४०४१६३	सञ्जय दर्जि	पुरुष
१५६४	२०७९०४२५०३८४९	एलेशका पाँचकोटी	महिला
१५६५	२०७८०५१९०५०३६	आरोही घतानी	महिला
१५६६	२०७७०६१५०२७३४	काजल विश्वकर्मा	महिला
१५६७	२०७४११०९०१९१८	सन्दिप सुन्दाश	पुरुष

१५६८	२०७७०२२५००९७५	दिपशिखा दर्जी	महिला
१५६९	२०७७०३०९०६८७२	रिजन दर्जी	पुरुष
१५७०	२०७५०९२२००८६९	मौसम दर्जी	पुरुष
१५७१	२०७५०७९२०६६०९	चन्द्र कुमारी दमाई	महिला
१५७२	२०७६०४९३०५०६९	मनिषा सार्की	महिला
१५७३	२०७८०३९३०५३८४	प्रियाना नेपाली	महिला
१५७४	२०७६१०२४०८६४६	इभान विश्वकर्मा	पुरुष
१५७५	२०७७१२९६०८२०८	प्रियासा दर्जी	महिला
१५७६	२०७४१२९६०९३७४	अनमोल पाँचकोटी	पुरुष
१५७७	२०७७१०२२०६३८६	सदिक्षा पहाडी	महिला
१५७८	२०७८०६२२०५८८९	युनिस दर्जी	पुरुष
१५७९	२०७५०९१००९४५२	शिसिर दर्जी	पुरुष
१५८०	२०७५१००९०९४९९	सकिना दर्नाल	महिला
१५८१	२०७५०७१८०४७३६	रेवन विसुन्के	पुरुष
१५८२	२०७४०९२५०५९९९	सिदास दर्जी	पुरुष
१५८३	२०७४०८१९०६५४७	रिस्ता वि.क	महिला

१५८४	२०७४०८११०५३१७	सृष्टी दमाई	महिला
१५८५	२०७४०७१६०३२०६	रीदम दर्नाल	पुरुष
१५८६	२०१००३१०१५०१६	असार मान राई	पुरुष
१५८७	२०११०५०३०६७५७	बहादुर राई	पुरुष
१५८८	२०१००८१२०५२२८	धन बहादुर कार्की	पुरुष
१५८९	२०११०६०२०१९८३	पवित्रा देवी राई	महिला
१५९०	२००९१११५०७७५१	राम कुमारी राई	महिला
१५९१	२०१००२३००६७१८	तुलसा कार्की	महिला
१५९२	२०११०८२४०१२८७	डिल्ली बहादुर कटुवाल	पुरुष
१५९३	२०१०११०१०५१०१	जस मान राई	पुरुष
१५९४	२०११०८१३०१६३७	देवी माया बोहोरा	महिला
१५९५	२०११०६०७०३१२६	गंगा प्रसाद राई	पुरुष
१५९६	२०११०८१७०२१३१	मन माया राई	महिला
१५९७	२०११०८१२०३५२८	नर बहादुर तामाड	पुरुष
१५९८	२००९११०१०४१७३	सुख माया राई	पुरुष
१५९९	१९९६०८२९०१४५३	दिल कुमारी खडका	महिला

१६००	२०११०७१४०२१९७	प्रेम बहादुर खड्का	पुरुष
१६०१	२०११०७१००५६१२	गंगा बहादुर खड्का	पुरुष
१६०२	२०११०८१८०११४९	पिथी बहादुर बस्नेत	पुरुष
१६०३	२०११०७१५०६१२२	देवी माया राई	महिला
१६०४	२०१९०५०३०२९७३	बिन्दा माया दर्जी	महिला
१६०५	२०१७०८१००५१५१	महावीर सार्की	पुरुष
१६०६	२०१९०६०६००६८९	कुमारी विश्वकर्मा	महिला
१६०७	२०१९०६२६००४०६	भोटुमान कामी	पुरुष
१६०८	२०१६०२२३०११५८	हडमा रानी राई	महिला
१६०९	२०१४०९१६०२४६५	राममती राई	महिला
१६१०	२०१३१२२३००८३४	इसम माया राई	महिला
१६११	२०३३०१०८०१२४८	छायाँ राई	महिला
१६१२	२०२७१२०३०१३०५	मनु राई	महिला
१६१३	२०२८१११००३२८३	प्रेम कुमारी राई	महिला
१६१४	२०२६१११५०३१२७	धन कुमारी राई	महिला
१६१५	२०४६०११००९८८४	लक्ष्मी शेर्पा	महिला

१६१६	२०२०१०१००४६२६	कुमारी कामी	महिला
१६१७	२०३७०३१००३९५७	भुपाल सिंह पोखेल	पुरुष
१६१८	२०४४०१०५१०४८१	धर्मराज राई	पुरुष
१६१९	२०४६०१०९०२६९१	प्रविन राई	पुरुष
१६२०	२०२४१०१८०१३९५	त्रिजा माया राई	महिला
१६२१	२०७९०६०२०१७३४	अनुष्का विसुन्के	महिला
१६२२	२०७९०७२३०१७५९	सलिना दमाई	महिला
१६२३	२०७९०७०२०३२०५	रविन साकी	पुरुष
१६२४	२०७९०५०९०७१३४	युष्ना नेपाली	महिला
१६२५	२०११०८०९०३८१३	मान बहादुर कार्की	पुरुष
१६२६	२०१११०१२०५१५६	मैलिपा राई	महिला
१६२७	२०१११११००५५८८	लक्ष्मी माया राई	महिला
१६२८	२०११११२२०१०९५	फूरिपी शेर्पा	महिला
१६२९	२०१११०२००३६३४	मानमती राई	महिला
१६३०	२०१११०२८०१३३४	दोलुडमा राई	महिला
१६३१	२०११०८२५०३२२३	आस लछी राई	महिला

१६३२	२०११०८२४०१६४२	लिला कुमारी राई	महिला
१६३३	२००७०७०४०२२३८	पदम लाल शाक्य	पुरुष
१६३४	२०१११०२५०३२५२	पुर्ण राई	महिला
१६३५	२०११०९०७०२५४४	निडमा शेर्पा	महिला
१६३६	२०११०९२५०३२४७	थाम सिङ राई	पुरुष
१६३७	२०११११०७०५८३२	ध्वज मान राई	पुरुष
१६३८	२०११११०१०२१४७	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
१६३९	२०१११०२८०२१३४	गंगा माया राई	महिला
१६४०	२०१११०१३०३१४२	काजी मान कटुवाल	पुरुष
१६४१	२०११०४०४०३५०८	दोर्ची शेर्पा	पुरुष
१६४२	२०११०९१६०२४८७	पासाङ शेर्पा	पुरुष
१६४३	२०१९११०५०२१८२	तुलादेवी साकी	महिला
१६४४	२०१९१०१२०२२२२	कमला दमाई	महिला
१६४५	२०१३०८२५०१५६१	मैमरानी राई	महिला
१६४६	२०१५०९२८००९९४	धन माया तामाङ	महिला
१६४७	२०१३०१३१०२७८६	मनमाया तामाङ	महिला

१६४८	२०१७०१२२०१७६२	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला
१६४९	२०१७०५१००७९५५	पासाङ्ग लमु लिम्बु शेर्पा	महिला
१६५०	२०१७१२१००६९१२	लेखा कुमारी अधिकारी	महिला
१६५१	२०२८०१०९०२४३४	राम माया तामाङ	महिला
१६५२	२०२९०५१८०१२७९	गंगा देवी राई	महिला
१६५३	२०४६०४०८०२७६२	कुमार तामाङ	पुरुष
१६५४	२०१४०२०७०२६२६	अमृत बहादुर तामाङ	पुरुष
१६५५	२०७९०७१६०९५२५	सुहाना पहाडी	महिला
१६५६	२०७९०९०७००५५२	योशेफ सार्की	पुरुष
१६५७	२०७६०३२७१२६९५	रिजाना महत	महिला
१६५८	२०७९०८२१०३९०६	योगेश पाँचकोटी	पुरुष
१६५९	२०७९०६०९०६२२१	अनुश सुन्दास	पुरुष
१६६०	२०७९१०२०००६६३	रीयाना विसुन्के	महिला
१६६१	२०७९१००७०६०५२	रिशव दर्नाल	पुरुष
१६६२	२०१२०१०२०९२३३	विष्णु माया तामाङ	महिला
१६६३	२०१९१०३०००५३३	चुडामाया मगर	महिला

१६६४	२०१९१२३४००००२	लक्ष्मी माया तामाङ	महिला
१६६५	२०५५०८०९०५७६५	सालिना श्रेष्ठ	महिला
१६६६	२०१११२०६०२६१५	पर्सा बहादुर राई	पुरुष
१६६७	२०११११०३०३७३७	लाल बहादुर कार्की	पुरुष
१६६८	२०१११२२३०३००६	देवी माया राई	महिला
१६६९	२०२६०१२२०१३३४	ज्ञान कुमारी राई	महिला
१६७०	२०१२०२१६०२८०३	राम बहादुर राई	पुरुष
१६७१	२०१२०२०१०३९०२	गणेश बहादुर राई	पुरुष
१६७२	२०१७०३०२०३१३९	चमेली राई	महिला
१६७३	२०१११०२००५८५२	मोती लाल राई	पुरुष
१६७४	२००८१०१६०३३२३	अमृत राई	पुरुष
१६७५	२०७९१०१९०६५५२	रियान्स घतानी	पुरुष
१६७६	२०३६०११५०९२३१	तेज कुमार राई	पुरुष
१६७७	२००८०८२५०३५७५	तिर्थमान राई	पुरुष
१६७८	२०१११११६०३६०६	रेनुका देवी तिवारी	महिला
१६७९	२०१११२१०२२१८५	लोक बहादुर कार्की	पुरुष

१६८०	२०२०१११९०११८३	नन्द माया तामाङ	महिला
१६८१	२०२४१२२३००८८४	दुर्गा राई	महिला
१६८२	२०२००२१६०१३२९	शोभा माया राई	महिला
१६८३	२०७९०६०४०९८१२	स्मरण विश्वकर्मा	पुरुष
१६८४	२०७९१००१०८९८६	रिमा खाती	महिला
१६८५	२०११११०३०३५७३	दील सेर राई	पुरुष
१६८६	२०१८०८१८०२७१२	मनश्वरी राई	महिला
१६८७	२०४४०१०१११५४६	लिला तिवारी तामाङ	महिला
१६८८	२०३६०१११०२२८४	दुर्गा पौडेल	महिला
१६८९	२०१४१२२५०२४६३	होमा कुमारी खत्री	महिला
१६९०	२०१६११०४०१७६१	देवी कुमारी कार्की	महिला
१६९१	२०३९०१२००३५१९	मनिका मगर	महिला
१६९२	२०३२०३२२०१२३९	अम्बिका राई	महिला
१६९३	२०१११२१०२३०४३	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष
१६९४	२०१११११६०३९४५	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
१६९५	२०२२१११००२७५६	तिर्थ माया राई	महिला

१६९६	२०१११२१०२१६४१	साना राई	महिला
१६९७	२०७४०२२१०८८६७	निलिमा तामाङ	महिला
१६९८	२०७९०६१६०८१६४	प्रियान्स लकान्द्रि	पुरुष
१६९९	२०१२०१३१०५३२८	नारायण प्रसाद भट्टराई	पुरुष
१७००	२०१२०४०५०५५६५	हर्क माया राई	महिला
१७०१	२००७०२०७०४९१५	पल बहादुर थापा	पुरुष
१७०२	२०२९०५०१००८३३	भगवती लुइटेल्	महिला
१७०३	२०१११२२८०४६९८	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष
१७०४	२०१११११००६३२१	पुण्य प्रसाद तिवारी	पुरुष
१७०५	२०१११०२००५३१६	राम कुमारी राई	महिला
१७०६	२०११११२७०२७५३	टेकरत्न कुमारी राई	महिला
१७०७	२०११०८२५०३८९२	बाला जित राई	पुरुष
१७०८	२०१२०२२३०१४१३	तिल बहादुर कटुवाल	पुरुष
१७०९	२०१२०१२८०३३६३	पुष्प बहादुर पाण्डे	पुरुष
१७१०	२०२८०६१५०७६६३	मंलश्वरी राई	महिला
१७११	२०१२०११४०३६५९	सुन माया तामाङ	महिला

१७१२	२०११०८१६०३४३८	दुर्गा माया राई	महिला
१७१३	२०१११०२००५८११	सुक्र प्रसाद राई	पुरुष
जम्मा			